



**PEMERINTAH KOTA BOGOR**  
**PENJABARAN PERUBAHAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2016

**Urusan Pemerintahan** : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian  
**Organisasi** : 1.20.07 BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH  
**Sub Unit Organisasi** : 1.20.07.01 BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 4	<b>PENDAPATAN</b>	40.701.840.224,00	53.366.561.233,00	12.664.721.009,00	31,12	
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 4.1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	40.701.840.224,00	53.366.561.233,00	12.664.721.009,00	31,12	
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 4.1.2	<b>Hasil Retribusi Daerah</b>	1.014.600.000,00	1.055.000.000,00	40.400.000,00	3,98	
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 4.1.2.02	Retribusi Jasa Usaha	1.014.600.000,00	1.055.000.000,00	40.400.000,00	3,98	
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 4.1.2.02.01	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	1.014.600.000,00	1.055.000.000,00	40.400.000,00	3,98	Perda Nomor 5 Tahun 2012 tentang Retriusi Jasa Usa Pemakaian kekayaan daerah 1 Tahun x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 PT Exotica 1 Tahun x 55.000.000,00 = 55.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 4.1.3	<b>Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan</b>	15.996.857.686,00	32.768.361.795,00	16.771.504.109,00	104,84	
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 4.1.3.01	Bagian Laba atas Penyertaan Modal pada Perusahaan Milik Daerah/BUMD	15.996.857.686,00	32.768.361.795,00	16.771.504.109,00	104,84	
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 4.1.3.01.01	Bagian Laba dari Perusahaan Daerah Air Minum Tirta Pakuan Kota Bogor	9.169.897.000,00	25.198.391.000,00	16.028.494.000,00	174,79	Perda Nomor 7 Tahun 2010 Bagian laba dari PDAM Tirta Pakuan Kota Bogor 1 Tahun x 25.198.391.000,00 = 25.198.391.000,00
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 4.1.3.01.02	Bagian Laba dari BPR Bank Pasar	2.218.419.200,00	2.765.897.835,00	547.478.635,00	24,68	No.3/2004 Tentang Perusahaan Daerah Bank Perkredit Bagian Laba dari BPR Bank Pasar 1 Tahun x 2.765.897.835,00 = 2.765.897.835,00
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 4.1.3.01.03	Bagian Laba dari PT Bank Jabar	3.526.950.000,00	3.526.950.000,00	0,00	0,00	Surat BPPN No.PB1427/BPPN/0702, Tanggal 19-7-2002 Bagian Laba dari PT Bank Jabar banten 1 Tahun x 3.526.950.000,00 = 3.526.950.000,00
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 4.1.3.01.05	Bagian Laba dari PD.Pasar Pakuan Jaya	1.081.591.486,00	1.277.122.960,00	195.531.474,00	18,08	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 4.1.4	<b>Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah</b>	23.690.382.538,00	19.543.199.438,00	(4.147.183.100,00)	(17,51)	Bagian Laba atas Penyertaan Modal pada PD Pasar Pakuan Jaya 1 Tahun x 1.277.122.960,00 = 1.277.122.960,00
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 4.1.4.01	Hasil Penjualan Aset Daerah yang Tidak Dipisahkan	4.207.183.100,00	60.000.000,00	(4.147.183.100,00)	(98,57)	
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 4.1.4.01.01	Pelepasan Hak atas Tanah	4.207.183.100,00	60.000.000,00	(4.147.183.100,00)	(98,57)	Pelepasan Hak atas Tanah/ Bangunan 1 Tahun x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 4.1.4.02	Penerimaan Jasa Giro	13.353.447.482,00	13.353.447.482,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 4.1.4.02.01	Jasa Giro Kas Daerah	13.353.447.482,00	13.353.447.482,00	0,00	0,00	Jasa Giro Kas Daerah 1 Tahun x 13.353.447.482,00 = 13.353.447.482,00
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 4.1.4.03	Penerimaan Bunga Deposito	4.938.951.956,00	4.938.951.956,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 4.1.4.03.02	Bunga Atas Penerusan Pinjaman	4.938.951.956,00	4.938.951.956,00	0,00	0,00	Pendapatan Bunga Penerusan Pinjaman World Bank ke PDAM 1 Tahun x 4.938.951.956,00 = 4.938.951.956,00
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 4.1.4.14	Penerimaan Jasa Pihak Ketiga	1.190.800.000,00	1.190.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 4.1.4.14.20	Jasa Pihak Ketiga Lainnya	1.190.800.000,00	1.190.800.000,00	0,00	0,00	No.620/KK.12-Huk/2007 dan No.640/DIR/GAP/XII/2007 PT EXOTICA, PT. Propindo Mulia Utama, PT. Cardo Lestari, PT Pancakarya Gratama Indonesia 1 paket x 1.190.800.000,00 = 1.190.800.000,00
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 5	<b>BELANJA</b>	39.219.219.775,00	38.773.319.775,00	(445.900.000,00)	(1,14)	
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	29.495.219.775,00	29.495.219.775,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 00.00	<b>Non Kegiatan</b>	29.495.219.775,00	29.495.219.775,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum</b>
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 5.1.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Tidak Langsung )</b>	29.495.219.775,00	29.495.219.775,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	23.207.019.775,00	22.523.844.775,00	(683.175.000,00)	(2,94)	
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	3.396.063.294,00	3.396.063.294,00	0,00	0,00	1212 Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 3.396.063.294,00 = 3.396.063.294,00
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	377.316.748,00	377.316.748,00	0,00	0,00	Tunjangan Keluarga Gol II s.d IV Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 377.316.748,00 = 377.316.748,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	212.870.000,00	212.870.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Jabatan Eselon IV s/d IIB Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 212.870.000,00 = 212.870.000,00
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	131.180.000,00	131.180.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Umum Golongan II s.d IV Tunjangan Umum 1 Tahun x 131.180.000,00 = 131.180.000,00
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	235.220.160,00	235.220.160,00	0,00	0,00	Tunjangan Beras Gol II s.d IV Tunjangan Beras 1 Tahun x 235.220.160,00 = 235.220.160,00
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	68.289.411,00	68.289.411,00	0,00	0,00	Tunjangan PPH / Tunjangan Khusus 1 Tahun x 68.289.411,00 = 68.289.411,00
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	7.892.440,00	7.892.440,00	0,00	0,00	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 7.892.440,00 = 7.892.440,00
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	13.005.783.812,00	13.005.783.812,00	0,00	0,00	Iuran Asuransi Kesehatan Iuran asuransi Kesehatan 1 tahun x 13.005.783.812,00 = 13.005.783.812,00
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 5.1.1.01.23	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian	5.772.403.910,00	5.089.228.910,00	(683.175.000,00)	(11,84)	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian 1 tahun x 5.089.228.910,00 = 5.089.228.910,00
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	6.238.200.000,00	6.921.375.000,00	683.175.000,00	10,95	
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	4.940.400.000,00	5.521.775.000,00	581.375.000,00	11,77	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 5.521.775.000,00 = 5.521.775.000,00
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	10.800.000,00	12.600.000,00	1.800.000,00	16,67	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 12.600.000,00 = 12.600.000,00
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.287.000.000,00	1.387.000.000,00	100.000.000,00	7,77	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 1.387.000.000,00 = 1.387.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 5.1.1.06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 00.00 . 5.1.1.06.16	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Belanja Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Intensif Pemungutn Retribusi Daerah Pemakaian Kekayaan Daerah 1 Tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.19 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	9.724.000.000,00	9.278.100.000,00	(445.900.000,00)	(4,59)	
1.20 . 1.20.07 . 17	<b>Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah</b>	2.679.000.000,00	2.948.100.000,00	269.100.000,00	10,04	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan</b> : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kota Bo
1.20 . 1.20.07 . 17.19	<i>Kajian Investasi Kota Bogor</i>	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	7.150.000,00	7.150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.150.000,00	7.150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.700.000,00	6.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	47.850.000,00	47.850.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.204.000,00	1.204.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.204.000,00	1.204.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 17.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	1 Buah x 900.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.19 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Makan 40 Box x 30.000,00 = 1.200.000,00 Snack 40 Box x 20.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	3.146.000,00	3.146.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.146.000,00	3.146.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat dan DKI Jakarta 1 Paket x 3.146.000,00 = 3.146.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.19 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	41.500.000,00	41.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.19 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	41.500.000,00	41.500.000,00	0,00	0,00	Jasa Konsultasi Penelitian Kajian Investasi Daerah Kota Bogor 1 Paket x 41.500.000,00 = 41.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.20	<b>Penyusunan APBD dan Penjabaran APBD</b>	350.000.000,00	500.000.000,00	150.000.000,00	42,86	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah</b>
1.20 . 1.20.07 . 17.20 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	64.390.000,00	87.435.000,00	23.045.000,00	35,79	
1.20 . 1.20.07 . 17.20 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	20.500.000,00	21.600.000,00	1.100.000,00	5,37	
1.20 . 1.20.07 . 17.20 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.700.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00	Honor Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran 6 OB x 750.000,00 = 4.500.000,00 PPTK 4 OB x 550.000,00 = 2.200.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.20 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.800.000,00	2.900.000,00	1.100.000,00	61,11	Buku Penetapan APBD 2016 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Buku Rancangan Persetujuan APBD 2017 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 17.20 . 5.2.1.03	Uang Lembur	43.890.000,00	65.835.000,00	21.945.000,00	50,00	Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Buku Penetapan APBD 2017 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 0,00 = 0,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Buku Penyusunan Rancangan APBD 2017 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 0,00 = 0,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.20 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	43.890.000,00	65.835.000,00	21.945.000,00	50,00	Penyusunan Rancangan APBD 2017 (Hari Kerja) Golongan IV 30 HOK x 9.500,00 = 285.000,00 Golongan III 300 HOK x 8.000,00 = 2.400.000,00 Golongan II 120 HOK x 6.500,00 = 780.000,00 Penetapan APBD 2016 (Hari Kerja) Golongan IV 30 HOK x 9.500,00 = 285.000,00 Golongan III 300 HOK x 8.000,00 = 2.400.000,00 Golongan II 120 HOK x 6.500,00 = 780.000,00 Penyusunan Rancangan APBD 2017 (Hari Libur) Golongan IV 80 HOK x 19.000,00 = 1.520.000,00 Golongan III 800 HOK x 16.000,00 = 12.800.000,00 Golongan II 320 HOK x 13.000,00 = 4.160.000,00 Penetapan APBD 2016 (Hari Libur) Golongan IV 80 HOK x 19.000,00 = 1.520.000,00 Golongan III 800 HOK x 16.000,00 = 12.800.000,00 Golongan II 320 HOK x 13.000,00 = 4.160.000,00 Penetapan APBD 2017 (Hari Kerja) Golongan IV 30 hok x 9.500,00 = 285.000,00 Golongan III 300 hok x 8.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Golongan II 120 hok x 6.500,00 = 780.000,00 Penetapan APBD 2017 (Hari Libur) Golongan IV 80 hok x 19.000,00 = 1.520.000,00 Golongan III 800 hok x 16.000,00 = 12.800.000,00 Golongan II 320 hok x 13.000,00 = 4.160.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.20 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	285.610.000,00	412.565.000,00	126.955.000,00	44,45	
1.20 . 1.20.07 . 17.20 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.902.000,00	30.902.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.20 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	30.902.000,00	30.902.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis kantor Toner Printer HP 35 A 11 Buah x 818.000,00 = 8.998.000,00 Toner Printer HP 12 A 11 Buah x 834.000,00 = 9.174.000,00 Kertas HVS folio 80 gr 110 Rim x 46.000,00 = 5.060.000,00 Snel Hekter Folio 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Balpoint Baliner 2 Lusin x 160.000,00 = 320.000,00 Toner Printer Brother 8 Buah x 900.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.20 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	115.500.000,00	244.500.000,00	129.000.000,00	111,69	
1.20 . 1.20.07 . 17.20 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	115.500.000,00	244.500.000,00	129.000.000,00	111,69	Buku Rancangan APBD 2017 Peraturan Daerah Kota Bogor 65 Buku x 250.000,00 = 16.250.000,00 Peraturan Walikota Bogor 65 Buku x 1.100.000,00 = 71.500.000,00 Buku Nota Keuangan 60 Buku x 50.000,00 = 3.000.000,00 Peraturan Walikota Bogor (Buat OPD) 1 Buku x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Buku Rancangan Persetujuan APBD 2017 Peraturan Daerah Kota Bogor 15 Buku x 250.000,00 = 3.750.000,00 Peraturan Walikota Bogor 15 Buku x 1.100.000,00 = 16.500.000,00 Peraturan Walikota Bogor (Buat OPD) 1 Buku x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Buku Penetapan APBD 2017 Peraturan Daerah Kota Bogor 65 Buku x 250.000,00 = 16.250.000,00 Peraturan Walikota Bogor 65 Buku x 1.100.000,00 = 71.500.000,00 Peraturan Walikota Bogor (buat OPD) 1 Buku x 4.500.000,00 = 4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 17.20 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	30.200.000,00	37.700.000,00	7.500.000,00	24,83	Buku Penetapan APBD 2016 Peraturan Daerah Kota Bogor 65 Buku x 250.000,00 = 16.250.000,00 Peraturan Walikota Bogor 20 Buku x 800.000,00 = 16.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.20 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	30.200.000,00	37.700.000,00	7.500.000,00	24,83	
1.20 . 1.20.07 . 17.20 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	109.008.000,00	99.463.000,00	(9.545.000,00)	(8,76)	Penyusunan Rancangan APBD 2017 Makan 150 Boks x 30.000,00 = 4.500.000,00 Snack 150 Boks x 20.000,00 = 3.000.000,00 Penetapan APBD 2016 Makan 150 Boks x 30.000,00 = 4.500.000,00 Snack 150 Boks x 20.000,00 = 3.000.000,00 Rapat Penyusunan dan Penetapan APBD 2017 Makan 240 Boks x 30.000,00 = 7.200.000,00 Snack 400 Boks x 20.000,00 = 8.000.000,00 Penetapan APBD 2017 Makan 150 Box x 30.000,00 = 4.500.000,00 Snack 150 Box x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.20 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	56.000.000,00	39.500.000,00	(16.500.000,00)	(29,46)	
1.20 . 1.20.07 . 17.20 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	53.008.000,00	59.963.000,00	6.955.000,00	13,12	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Paket Meeting) Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 39.500.000,00 = 39.500.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat dan DKI Jakarta 1 Tahun x 32.155.000,00 = 32.155.000,00 Luar Pulau Jawa 1 Tahun x 27.808.000,00 = 27.808.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.21	<b>Penyusunan Perubahan APBD dan Penjabaran Perubahan APBD</b>	400.000.000,00	467.125.000,00	67.125.000,00	16,78	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.07 . 17.21 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	61.534.000,00	61.534.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah</b>
1.20 . 1.20.07 . 17.21 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.550.000,00	19.550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.21 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.400.000,00	16.400.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 17.21 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 8 OB x 550.000,00 = 4.400.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00  Buku Penyusunan Rancangan Perubahan APBD 2016 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Buku Rancangan Persetujuan APBD 2016 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Buku Rancangan Penetapan APBD Pejabat Pembuat Komitmen 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pengadaan 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Honor Penerima Hasil Pekerjaan 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.21 . 5.2.1.03	Uang Lembur	41.984.000,00	41.984.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.21 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	41.984.000,00	41.984.000,00	0,00	0,00	Penyusunan Rancangan APBD 2016 Gol. IV 80 Jam x 19.000,00 = 1.520.000,00 Gol. III 800 Jam x 16.000,00 = 12.800.000,00 Gol. II 320 Jam x 13.000,00 = 4.160.000,00 Penyusunan Penetapan Perubahan APBD 2016 Gol. IV 64 Jam x 19.000,00 = 1.216.000,00 Gol. III 640 Jam x 16.000,00 = 10.240.000,00 Gol. II 256 Jam x 13.000,00 = 3.328.000,00 Penyusunan Perubahan Perwali Penjabaran APBD 2016 Gol. IV 80 Jam x 19.000,00 = 1.520.000,00 Gol. III 320 Jam x 16.000,00 = 5.120.000,00 Gol. II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 17.21 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	338.466.000,00	405.591.000,00	67.125.000,00	19,83	160 Jam x 13.000,00 = 2.080.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.21 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	32.702.000,00	32.702.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.21 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	32.702.000,00	32.702.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Toner Printer HP 35 A 11 Buah x 818.000,00 = 8.998.000,00 Toner Printer HP 12 A 11 Buah x 834.000,00 = 9.174.000,00 Kertas HVS folio 80 gr 110 Rim x 46.000,00 = 5.060.000,00 Snel Hekter Folio 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Balpoint Baliner 2 Lusin x 160.000,00 = 320.000,00 Toner Printer Brother 10 Buah x 900.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.21 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	153.375.000,00	218.375.000,00	65.000.000,00	42,38	
1.20 . 1.20.07 . 17.21 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	153.375.000,00	218.375.000,00	65.000.000,00	42,38	Buku Rancangan Perubahan APBD 2016 Rancangan Peraturan Daerah Kota Bogor 65 Buku x 275.000,00 = 17.875.000,00 Rancangan Peraturan Walikota Bogor 35 Buku x 1.150.000,00 = 40.250.000,00 Buku Nota Keuangan 60 Buku x 50.000,00 = 3.000.000,00 Buku Rancangan Perubahan APBD 2016 persetujuan Rancangan Perda 10 buku x 275.000,00 = 2.750.000,00 Rancangan Peraturan Walikota Bogor 10 Buku x 1.150.000,00 = 11.500.000,00 Buku Penetapan Perubahan APBD 2016 Peraturan Daerah Kota Bogor 60 Buku x 275.000,00 = 16.500.000,00 Peraturan Walikota Bogor 60 Buku x 1.150.000,00 = 69.000.000,00 Buku Pergesaran APBD 2016 Perubahan Perwali Penjabaran 50 Buku x 1.150.000,00 = 57.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.21 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	54.200.000,00	54.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.21 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	54.200.000,00	54.200.000,00	0,00	0,00	Penyusunan Rancangan PAPBD 2016 Makan 150 Box x 30.000,00 = 4.500.000,00 Snack 150 Box x 20.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penetapan APBD 2016 Makan 150 Box x 30.000,00 = 4.500.000,00 Snack 150 Box x 20.000,00 = 3.000.000,00 Rapat Penyusunan dan Penetapan P APBD 2016 Makan 240 Box x 30.000,00 = 7.200.000,00 Snack 400 Box x 20.000,00 = 8.000.000,00 Rapat Pembahasan Pergeseran APBD Makan 400 Box x 30.000,00 = 12.000.000,00 Snack 600 Box x 20.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.21 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	98.189.000,00	100.314.000,00	2.125.000,00	2,16	
1.20 . 1.20.07 . 17.21 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	28.000.000,00	42.000.000,00	14.000.000,00	50,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.21 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	70.189.000,00	58.314.000,00	(11.875.000,00)	(16,92)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalan Dinas Dalam Daerah 3 Paket x 14.000.000,00 = 42.000.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat dan DKI Jakarta 1 Tahun x 18.314.000,00 = 18.314.000,00 Luar Propinsi Jawa Barat 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.22	<b>Penelitian Dokumen Pelaksanaan Anggaran OPD</b>	360.500.000,00	500.000.000,00	139.500.000,00	38,70	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.20 . 1.20.07 . 17.22 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	71.921.000,00	89.021.000,00	17.100.000,00	23,78	
1.20 . 1.20.07 . 17.22 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	61.675.000,00	78.775.000,00	17.100.000,00	27,73	
1.20 . 1.20.07 . 17.22 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	59.675.000,00	76.775.000,00	17.100.000,00	28,66	Honor Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Penyusunan Buku Kode Rekening APBD Ketua ( Gol. IV ) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris ( Gol. IV ) 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota ( Gol. IV ) 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota ( Gol. III ) 50 HOK x 150.000,00 = 7.500.000,00 Anggota ( Gol. II )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 17.22 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	15 HOK x 125.000,00 = 1.875.000,00 Honorarium Asistensi DPA Tahun 2016 Anggota Tim Asistensi Gol. IV 15 HOK x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota Tim Asistensi Gol. III 95 HOK x 150.000,00 = 14.250.000,00 Anggota Tim Asistensi Gol II 15 hok x 125.000,00 = 1.875.000,00 Honorarium Asistensi DPA Tahun 2017 Anggota Tim Asistensi Gol. IV 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Tim Asistensi Gol. III 176 HOK x 150.000,00 = 26.400.000,00 Anggota Tim Asistensi Gol. II 24 hok x 125.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.22 . 5.2.1.03	Uang Lembur	10.246.000,00	10.246.000,00	0,00	0,00	Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat komitmen 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.22 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	10.246.000,00	10.246.000,00	0,00	0,00	Uang Lembur PNS Hari Libur Gol. IV 32 org/hr/jam x 19.000,00 = 608.000,00 Gol. III 320 org/hr/jam x 16.000,00 = 5.120.000,00 Gol. II 96 org/hr/jam x 13.000,00 = 1.248.000,00 Uang Lembur PNS Hari Kerja Gol. IV 30 org/hr/jam x 9.500,00 = 285.000,00 Gol. III 300 or/hr/jam x 8.000,00 = 2.400.000,00 Gol. II 90 org/hr/jam x 6.500,00 = 585.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	288.579.000,00	410.979.000,00	122.400.000,00	42,41	
1.20 . 1.20.07 . 17.22 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.018.000,00	19.097.000,00	5.079.000,00	36,23	
1.20 . 1.20.07 . 17.22 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.218.000,00	18.297.000,00	5.079.000,00	38,42	Belanja ATK Pengelola Stopmap Folio Bahan Bufallo 60 buah x 2.250,00 = 135.000,00 Pensil 2B 1 lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Amplop Besar 1 dus x 22.000,00 = 22.000,00 Kertas Tempel

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 17.22 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	20 buah x 3.000,00 = 60.000,00 Map Snelhekker 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 Kertas HVS 70gr 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00 Ballpoint Gel 1 lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Buku Kwitansi 5 buku x 6.000,00 = 30.000,00 ATK Kegiatan Kertas HVS Folio 70 gr 60 rim x 40.000,00 = 2.400.000,00 Ballpoint Gel 6 lusin x 35.000,00 = 210.000,00 Ballpoint Balliner 8 lusin x 160.000,00 = 1.280.000,00 Amplop Besar 2 dus x 22.000,00 = 44.000,00 Toner Printer HP 85A 2 buah x 818.000,00 = 1.636.000,00 Toner HP 12A 5 buah x 834.000,00 = 4.170.000,00 Toner Printer Brother TN-2260 1 buah x 900.000,00 = 900.000,00 Stabilo 8 dus x 80.000,00 = 640.000,00 Hekter besar 6 buah x 55.000,00 = 330.000,00 Isi Hekter Besar 4 pak x 75.000,00 = 300.000,00 Map Plastik 60 buah x 6.000,00 = 360.000,00 Seminar Kit 63 paket x 85.000,00 = 5.355.000,00  Belanja Dokumentasi / Dekorasi Pembuatan Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	23.529.000,00	22.283.000,00	(1.246.000,00)	(5,30)	
1.20 . 1.20.07 . 17.22 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	12.150.000,00	10.550.000,00	(1.600.000,00)	(13,17)	
1.20 . 1.20.07 . 17.22 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	11.379.000,00	11.733.000,00	354.000,00	3,11	Belanja Cetak Cetak Map 500 Buah x 12.000,00 = 6.000.000,00 Cetak Buku Kode rekening APBD 70 buku x 65.000,00 = 4.550.000,00 Cetak Buku Panduan Asistensi DPA 0 buku x 40.000,00 = 0,00  Belanja Penggandaan Foto Copy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 17.22 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	21.000.000,00	28.100.000,00	7.100.000,00	33,81	31,365 Lbr x 200,00 = 6.273.000,00 Jilid DPA 156 Buku x 35.000,00 = 5.460.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.22 . 5.2.2.10.02	Belanja Sewa Komputer dan Printer	21.000.000,00	28.100.000,00	7.100.000,00	33,81	Belanja Sewa Komputer dan Printer Komputer 30 hr/unit/keg x 300.000,00 = 9.000.000,00 Printer 15 hr/unit/keg x 100.000,00 = 1.500.000,00 Asistensi DPA TA. 2017 Komputer 48 unit x 300.000,00 = 14.400.000,00 Printer 32 unit x 100.000,00 = 3.200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.120.000,00	10.120.000,00	0,00	0,00	Rapat-rapat kegiatan Snack 212 Box x 20.000,00 = 4.240.000,00 Lembur Makan 196 HOK x 30.000,00 = 5.880.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.22 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.120.000,00	10.120.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.22 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	219.912.000,00	331.379.000,00	111.467.000,00	50,69	
1.20 . 1.20.07 . 17.22 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	194.622.000,00	306.304.000,00	111.682.000,00	57,38	
1.20 . 1.20.07 . 17.22 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.290.000,00	25.075.000,00	(215.000,00)	(0,85)	Pelaksanaan Asistensi DPA Pelaksanaan Asistensi DPA 2016 1 paket x 99.426.000,00 = 99.426.000,00 Pelaksanaan Asistensi DPA 2017 1 paket x 206.878.000,00 = 206.878.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jawa Barat dan Luar Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 25.075.000,00 = 25.075.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.23	<b>Penelitian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran OPD</b>	258.500.000,00	213.500.000,00	(45.000.000,00)	(17,41)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.07 . 17.23 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	53.821.000,00	44.496.000,00	(9.325.000,00)	(17,33)	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.20 . 1.20.07 . 17.23 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	43.575.000,00	34.250.000,00	(9.325.000,00)	(21,40)	
1.20 . 1.20.07 . 17.23 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	43.575.000,00	34.250.000,00	(9.325.000,00)	(21,40)	Honorarium Pelaksana Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK (2 orang) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Asistensi DPPA TA. 2016 Anggota Tim Asistensi Gol. III 100 HOK x 150.000,00 = 15.000.000,00 Anggota Tim Asistensi Gol. II 15 HOK x 125.000,00 = 1.875.000,00 Honorarium Asistensi DPPA Pergeseran TA.2016 Anggota Gol.III 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol.II 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium Tim/Panitia Pelaksanaan Penandatanganan DPPA TA 2016 Ketua Gol.III 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol.III 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol. III 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Gol. II 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.23 . 5.2.1.03	Uang Lembur	10.246.000,00	10.246.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.23 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	10.246.000,00	10.246.000,00	0,00	0,00	
						Uang Lembur PNS Hari Libur Gol. IV 32 Jam x 19.000,00 = 608.000,00 Gol. III 320 jam x 16.000,00 = 5.120.000,00 Gol. II 96 jam x 13.000,00 = 1.248.000,00 Uang Lembur PNS Hari Kerja Gol.IV 30 Jam x 9.500,00 = 285.000,00 Gol.III 300 jam x 8.000,00 = 2.400.000,00 Gol.II 90 Jam x 6.500,00 = 585.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.23 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	204.679.000,00	169.004.000,00	(35.675.000,00)	(17,43)	
1.20 . 1.20.07 . 17.23 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.172.000,00	14.172.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.23 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.772.000,00	13.772.000,00	0,00	0,00	
						Belanja ATK Pengelola Kegiatan Stopmap Folio Bahan Buffalo 60 Buah x 2.250,00 = 135.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Amplop Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Dus x 22.000,00 = 22.000,00 Kertas Tempel 20 Buah x 3.000,00 = 60.000,00 Map Snelhekker 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Kertas HVS 70 gr 15 Rim x 40.000,00 = 600.000,00 Ballpoint Gel 1 Lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Buku Kwitansi Besar 5 Buku x 6.000,00 = 30.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (Kegiatan) Map Plastik 47 Buah x 6.000,00 = 282.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 30 Rim x 40.000,00 = 1.200.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 15 Rim x 46.000,00 = 690.000,00 Pulpen Gel 12 Lusin x 35.000,00 = 420.000,00 Pulpen Balliner 8 Lusin x 160.000,00 = 1.280.000,00 Toner Printer HP 85A (CE285A) 5 Buah x 818.000,00 = 4.090.000,00 Toner Printer HP 12A (Q2612A) 2 Buah x 834.000,00 = 1.668.000,00 Toner Printer Brother TN-2260 2 Buah x 900.000,00 = 1.800.000,00 Stabilo 8 Dus x 80.000,00 = 640.000,00 Hekter uk. Besar 6 Buah x 55.000,00 = 330.000,00 Isi Hekter uk. Besar 4 Pak x 75.000,00 = 300.000,00 Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.23 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.23 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.340.000,00	6.340.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.23 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.340.000,00	6.340.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.23 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 20.000 Lembar x 200,00 = 4.000.000,00 Jilid DPPA SKPD 78 Buku x 30.000,00 = 2.340.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.23 . 5.2.2.10.02	Belanja Sewa Komputer dan Printer	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Belanja Sewa Komputer 15 Unit x 300.000,00 = 4.500.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 17.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	23.180.000,00	23.180.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Printer 10 Unit x 100.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.23 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	23.180.000,00	23.180.000,00	0,00	0,00	Rapat Snack 500 Box x 20.000,00 = 10.000.000,00 Lembur Makan 196 Box x 30.000,00 = 5.880.000,00 Pelaksanaan Asistensi DPPA Pergeseran TA.2016 Snack 104 Box x 20.000,00 = 2.080.000,00 Makan 174 Box x 30.000,00 = 5.220.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.23 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	155.487.000,00	119.812.000,00	(35.675.000,00)	(22,94)	
1.20 . 1.20.07 . 17.23 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	51.546.000,00	62.571.000,00	11.025.000,00	21,39	Asistensi DPPA TAPD Eselon II 21 pax x 400.000,00 = 8.400.000,00 TAPD Eselon III 84 Pax x 282.000,00 = 23.688.000,00 Non TAPD 69 Pax x 282.000,00 = 19.458.000,00 Uang Harian 105 HOK x 105.000,00 = 11.025.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.23 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	103.941.000,00	57.241.000,00	(46.700.000,00)	(44,93)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jawa Barat dan Luar Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 57.241.000,00 = 57.241.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.24	<b>Penyusunan Laporan Semester dan Prognosis APBD</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.07 . 17.24 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	69.000.000,00	69.000.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.20 . 1.20.07 . 17.24 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	69.000.000,00	69.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.24 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	68.100.000,00	68.100.000,00	0,00	0,00	Pengelola kegiatan PPTK 1 Orang X 6 Bulan 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 2 Orang X 6 Bulan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Tim Penyusunan Laporan Semester II Tahun 2015 Penanggung Jawab ( Gol IV : 1 org X 10hr X 1 Semester II 2015)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 17.24 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	<p>10 HOK x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua ( Gol IV : 1 org X 12hr X 1Semester II 2015) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekertaris ( Gol IV : 1 org X 12hr X 1 Semester ) 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol IV ( 2 org X 12 hr X 1 Semester II 2015) 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Gol III ( 9 org X 12 hr X 1 Semester II 2015 ) 108 HOK x 150.000,00 = 16.200.000,00 Anggota Gol II ( 2 org X 12 hr X 1 Semester II 2015) 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Tim Penyusunan Laporan Semester I Tahun 2016 Penanggung jawab ( Gol IV : 1 org X 10 hr X 1 Semester II 2016) 10 HOK x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua ( Gol IV : 1 org X 10 org X 1 Semester 2016) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekertaris ( Gol IV : 1org X 10 hr X 1 Semester I 2016 ) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Gol IV ( 2 org X 10 hr X 1 Semester I 2016) 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Gol III ( 9 org X 10 hr X 1 Semester I 2016 ) 90 HOK x 150.000,00 = 13.500.000,00 Anggota Gol II ( 2 org X 10hr X 1 Semester I 2016) 20 HOK x 125.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pengadaan Barang &amp; Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Pemeriksa Barang 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00</p>
1.20 . 1.20.07 . 17.24 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	81.000.000,00	81.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.090.000,00	1.090.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.24 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.090.000,00	1.090.000,00	0,00	0,00	<p>Kertas Folio HVS 80 gr 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Kertas Folio HVS 70 gr 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Toner Printer Hp 12 A Toner Printer Hp 12A 1 Buah x 850.000,00 = 850.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 17.24 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	57.750.000,00	57.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.24 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	57.750.000,00	57.750.000,00	0,00	0,00	Buku Laporan Realisasi Semester II 2015 75 Buku x 385.000,00 = 28.875.000,00 Buku Laporan Realisasi Semester I 2016 75 Buku x 385.000,00 = 28.875.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.24 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	17.600.000,00	17.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.24 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	17.600.000,00	17.600.000,00	0,00	0,00	Makan & Minum Penyusunan Laporan Semester II 2015 Makan 16 org X 12 hr X 1 192 HOK x 30.000,00 = 5.760.000,00 Snack 16 org X 10 hr X 1 192 HOK x 20.000,00 = 3.840.000,00 Makan & Minum Penyusunan Laporan Semester I 2016 Makan 16 org X 10 X 1 160 HOK x 30.000,00 = 4.800.000,00 Snack 16 org X 10 hr X 1 160 HOK x 20.000,00 = 3.200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.24 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.560.000,00	4.560.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.24 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.560.000,00	4.560.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah - Biro Keuangan Propinsi Jawa Barat - Kementerian Keuangan 1 Paket x 4.560.000,00 = 4.560.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.25	<b>Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD</b>	280.000.000,00	280.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.07 . 17.25 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	124.700.000,00	124.700.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.20 . 1.20.07 . 17.25 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	124.700.000,00	124.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.25 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	123.800.000,00	123.800.000,00	0,00	0,00	Pengelola Kegiatan PPTK (1 Orang x 6 Bulan) 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staff PPTK (2 Orang x 6 Bulan) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Tim Penyusun Rancangan Laporan Keuangan Penanggungjawab (Gol IV : 1 Orang x 8 Hari x 3 Bulan) 24 HOK x 300.000,00 = 7.200.000,00 Ketua (Gol IV: 1 Orang x 10 Hari x 3 Bulan) 30 HOK x 250.000,00 = 7.500.000,00 Sekretaris (Gol IV: 1 Orang x 8 Hari x 3 Bulan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 17.25 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	24 HOK x 200.000,00 = 4.800.000,00 Anggota : Gol IV (3 Orang x 10 Hari x 3 Bulan)) 90 HOK x 175.000,00 = 15.750.000,00 Anggota : Gol III (10 Orang x 10 Hari x 3 Bulan) 300 HOK x 150.000,00 = 45.000.000,00 Anggota : Gol II (2 Orang x 10 Hari x 3 Bulan) 60 HOK x 125.000,00 = 7.500.000,00 Tim Penyusun Penetapan Laporan Keuangan Penanggungjawab (Gol IV: 1 Orang x 5 Hari) 5 HOK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Gol IV: 1 Orang x 8 Hari) 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol IV: 1 Orang x 8 Hari) 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota : Gol IV (3 Orang x 10 Hari) 30 HOK x 175.000,00 = 5.250.000,00 Anggota : Gol III (10 Orang x 10 Hari) 100 HOK x 150.000,00 = 15.000.000,00 Anggota : Gol II (2 Orang x 8 Hari) 16 HOK x 125.000,00 = 2.000.000,00  Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.25 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	155.300.000,00	155.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.25 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.665.000,00	1.665.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.25 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.665.000,00	1.665.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas Folio HVS 80 Gr 5 Rim x 46.000,00 = 230.000,00 Kertas Double Folio HVS 80 Gr 5 Rim x 91.000,00 = 455.000,00 Toner Printer HP 12 A 1 Buah x 850.000,00 = 850.000,00 Ballpoint Balliner 1 Lusin x 130.000,00 = 130.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.25 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.25 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Buku Rancangan Buku Rancangan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD 2015 125 Buku x 400.000,00 = 50.000.000,00 Buku Penetapan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Buku Penetapan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD 2015 125 Buku x 400.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.25 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.25 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	
						Tim Penyusun Rancangan Laporan Keuangan Makan (18 Orang x 10 Hari x 3 Bulan) 540 HOK x 30.000,00 = 16.200.000,00 Snack (18 Orang x 10 Hari x 3 Bulan) 540 HOK x 20.000,00 = 10.800.000,00 Tim Penyusunan Penetapan Laporan Keuangan Makan (18 Orang x 10 Hari) 180 HOK x 30.000,00 = 5.400.000,00 Snack (18 Orang x 10 Hari) 180 HOK x 20.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.25 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	17.635.000,00	17.635.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.25 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.635.000,00	17.635.000,00	0,00	0,00	
						Perjalanan Dinas Luar Daerah - BPK Perwakilan Propinsi Jawa Barat - Biro Keuangan Propinsi Jawa Barat - Kementerian Keuangan RI 1 Paket x 17.635.000,00 = 17.635.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.26	<b>Asistensi Penatausahaan Keuangan OPD</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.20 . 1.20.07 . 17.26 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	81.300.000,00	81.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.26 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	81.300.000,00	81.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.26 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	81.000.000,00	81.000.000,00	0,00	0,00	
						Pengelola kegiatan Staf PPTK 1 orang x 12 bulan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Asistensi Penatausahaan Keuangan SKPD Penanggungjawab (Eselon II)(Gol. IV) 24 HOK x 300.000,00 = 7.200.000,00 Ketua (Eselon III) 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris (Gol IV) 24 HOK x 200.000,00 = 4.800.000,00 Anggota (Gol IV) 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota (Gol III) 312 HOK x 150.000,00 = 46.800.000,00 Anggota (Gol II) 48 HOK x 125.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.26 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.26 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	68.700.000,00	68.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.26 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.26 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 80 gr 4 Rim x 44.000,00 = 176.000,00 Balpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Snelhektek Uk. Folio 59 buah x 3.000,00 = 177.000,00 Pita Printer + tempat Epson LQ2190 3 buah x 142.000,00 = 426.000,00 Kertas A4 HVS 80 gr 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00 Amplop Besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Spidol Whiteboard 1 lusin x 80.000,00 = 80.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.26 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.26 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa tenaga tenaga ahli / Instruktur/narasumber/pengajar PNS Pendampingan tim BPKP Perwakilan Propinsi Jawa Barat (Simda 2.7 Berbasis Akrua) 30 HOK x 1.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.26 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.26 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.26 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.26 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Mamin pelaksanaan kegiatan Snack 480 Box x 20.000,00 = 9.600.000,00 Makan 480 Box x 30.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.26 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	12.700.000,00	12.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.26 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.700.000,00	12.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 12.700.000,00 = 12.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 17.27	<b>Pengadministrasian Gaji Pegawai Kota Bogor</b>	155.000.000,00	155.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>  Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 22 OB x 500.000,00 = 11.000.000,00 Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab Eselon II 30 HOK x 300.000,00 = 9.000.000,00 Ketua Gol. IV 30 HOK x 250.000,00 = 7.500.000,00 Sekretraris Gol. IV 30 HOK x 175.000,00 = 5.250.000,00 Anggota Gol. III 210 HOK x 150.000,00 = 31.500.000,00 Anggota Gol II 120 HOK x 125.000,00 = 15.000.000,00 HonorTim Perubahan SB BTL tahun 2016 Penanggungjawab Eselon II 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Eselon III 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 sekretaris Gol. IV 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. IV 15 HOK x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota Gol. III 21 HOK x 150.000,00 = 3.150.000,00 Anggota Gol. II 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 HonorTim Penyusunan SB BTL tahun 2017 Penanggungjawab Eselon II 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Eselon III 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol. IV 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. IV 15 HOK x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota Gol. III 21 HOK x 150.000,00 = 3.150.000,00 Anggota Gol. II 15 HOK x 125.000,00 = 1.875.000,00  Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan
1.20 . 1.20.07 . 17.27 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	107.245.000,00	107.245.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.27 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	99.125.000,00	99.125.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.27 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	98.675.000,00	98.675.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.27 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 17.27 . 5.2.1.03	Uang Lembur	8.120.000,00	8.120.000,00	0,00	0,00	1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.27 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	8.120.000,00	8.120.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Rapel / Susulan / Perubahan gaji Gol. III 280 JAM x 16.000,00 = 4.480.000,00 Gol. II 280 JAM x 13.000,00 = 3.640.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.27 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	47.755.000,00	47.755.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.27 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	605.000,00	605.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.27 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	605.000,00	605.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Ballpoint 1 lusin x 28.000,00 = 28.000,00 Kertas HVS Folio 80 grm 7 rim x 44.000,00 = 308.000,00 Amplop Polos Besar 4 dus x 17.500,00 = 70.000,00 Snellheker Folio Biasa 21 buah x 2.000,00 = 42.000,00 Snellheker Folio Plastik 20 buah x 5.000,00 = 100.000,00 Kwitansi Umum 3 buah x 3.500,00 = 10.500,00 Isi Hekter Kecil 1 pak x 34.000,00 = 34.000,00 Amplop Polos Kecil 1 dus x 12.500,00 = 12.500,00
1.20 . 1.20.07 . 17.27 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.27 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Buku Penyusunan SB BTL Tahun 2017 30 buku x 30.000,00 = 900.000,00 Buku Perubahan SB BTL Tahun 2016 30 buku x 30.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.27 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	30.350.000,00	30.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.27 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	30.350.000,00	30.350.000,00	0,00	0,00	Lembur Pembuatan Rapel / susulan / Perubahan Gaji Makan 70 box x 30.000,00 = 2.100.000,00 Snack 70 box x 20.000,00 = 1.400.000,00 Pelaksana Kegiatan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 17.27 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Makan 420 Box x 30.000,00 = 12.600.000,00 Snack 420 Box x 20.000,00 = 8.400.000,00 Penyusunan SB BTL 2017 Makan 60 Box x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack 60 Box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Perubahan SB BTL 2016 Makan 57 Box x 30.000,00 = 1.710.000,00 Snack 57 Box x 20.000,00 = 1.140.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.27 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.28	<b>Pelaporan dan Rekonsiliasi Keuangan Dana Perimbangan, Bagi Hasil, dan Tugas Pembantuan</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.07 . 17.28 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	106.750.000,00	106.750.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.20 . 1.20.07 . 17.28 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	106.750.000,00	106.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.28 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	106.300.000,00	106.300.000,00	0,00	0,00	Pengelola Kegiatan PPTK 6 HOK x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 11 HOK x 500.000,00 = 5.500.000,00 Tim Pengumpulan Data dan Penyusun Laporan Penanggungjawab 50 HOK x 300.000,00 = 15.000.000,00 Ketua 50 HOK x 200.000,00 = 10.000.000,00 Sekretaris 50 HOK x 175.000,00 = 8.750.000,00 Anggota Gol. III 300 HOK x 150.000,00 = 45.000.000,00 Anggota Gol. II 150 HOK x 125.000,00 = 18.750.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.28 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa ATK Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 17.28 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	43.250.000,00	43.250.000,00	0,00	0,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.28 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.28 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio 80 grm 6 rim x 44.000,00 = 264.000,00 Pensil 3 lusin x 36.000,00 = 108.000,00 Ballpoint 3 lusin x 40.000,00 = 120.000,00 Ordner uk. Folio 6 buah x 26.500,00 = 159.000,00 Kwitansi uk, besar 3 buku x 6.000,00 = 18.000,00 Snellheker Folio 30 buah x 700,00 = 21.000,00 Stopmap Folio 30 buah x 2.000,00 = 60.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.28 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.28 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	Pengumpulan Data dan Penyusunan Laporan Makan 540 HOK x 30.000,00 = 16.200.000,00 Snack 540 HOK x 20.000,00 = 10.800.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.28 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	15.500.000,00	15.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.28 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.500.000,00	15.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta dan Bandung 1 paket x 15.500.000,00 = 15.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.30	<b>Pengadministrasian Belanja Hibah/ Bantuan Sosial Kota Bogor</b>	110.000.000,00	67.475.000,00	(42.525.000,00)	(38,66)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.20 . 1.20.07 . 17.30 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	71.375.000,00	36.100.000,00	(35.275.000,00)	(49,42)	
1.20 . 1.20.07 . 17.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	71.375.000,00	36.100.000,00	(35.275.000,00)	(49,42)	
1.20 . 1.20.07 . 17.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	71.375.000,00	36.100.000,00	(35.275.000,00)	(49,42)	Honorarium PPTK Honorarium PPTK 1 Org x 4 Bln 4 OB x 550.000,00 = 2.200.000,00 Honorarium Staf PPTK 2 Org x 8 Bln 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00 Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab Eselon II 1 Org x 10 Hari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol. IV 1 Org x 9 Hari 9 OK x 250.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris Gol. IV 1 Org x 9 Hari 9 OK x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota Gol. IV 2 Org x 9 Hari 18 OK x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota Gol. III 5 Org x 9 Hari 45 OK x 150.000,00 = 6.750.000,00 Anggota Gol. II 6 Org x 9 Hari 54 OK x 125.000,00 = 6.750.000,00 Panitia Pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi Hibah/Bansos Penanggung Jawab Eselon II 1 org x 1 Hari 1 Ok x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Gol.IV 1 Org x 1 Hari 1 Ok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekreraris Gol.IV 1 Org x 1 Hari 1 Ok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol IV 2 Org x 1 Hari 0 Ok x 150.000,00 = 0,00 Anggota Gol III 4 Org x 1 Hari 4 Ok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 2 Org x 1 Hari 2 Ok x 125.000,00 = 250.000,00 Moderator 1 Org x 1 hari 1 Ok x 300.000,00 = 300.000,00 Tim Pelaksana Kegiatan Revisi Perwali Hibah / Bansos Penanggung Jawab Eselon II 1 Org x 2 Hari 2 Ok x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua Gol IV 1 Org x 2 Hari 2 Ok x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Gol IV 1 Org x 2 Hari 2 Ok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol IV 9 Org x 2 Hari 18 Ok x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota Gol III 7 Org x 2 Hari 14 Ok x 150.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol II 1 Org x 2 Hari 2 Ok x 125.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.30 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	38.625.000,00	31.375.000,00	(7.250.000,00)	(18,77)	
1.20 . 1.20.07 . 17.30 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.30 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.30 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	Cetak Spanduk
1.20 . 1.20.07 . 17.30 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Sosialisasi Hibah Bansos 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 17.30 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.915.000,00	3.915.000,00	0,00	0,00	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Narasumber Kegiatan Sosialisasi Hibah/ Bansos (Eselon II) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.30 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.30 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	415.000,00	415.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Buku Tentang Perwali Hibah / Bansos 70 Buku x 50.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.30 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	19.000.000,00	11.750.000,00	(7.250.000,00)	(38,16)	Belanja Penggandaan Foto Copy 2,075 Lembar x 200,00 = 415.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.30 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	19.000.000,00	11.750.000,00	(7.250.000,00)	(38,16)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi Hibah / Bansos Makan 60 Org x 1 Kali 60 Ok x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack 60 Org x 1 Kali 60 Ok x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.30 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	14.060.000,00	14.060.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Makan 175 Ok x 30.000,00 = 5.250.000,00 Snack 175 Ok x 20.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.30 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.060.000,00	14.060.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Prov. Jawa Barat 1 paket x 14.060.000,00 = 14.060.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.52	<b>Pengadministrasian Belanja Langsung</b>	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah</b>
1.20 . 1.20.07 . 17.52 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	75.244.000,00	75.244.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.52 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	64.050.000,00	64.050.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.52 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	63.600.000,00	63.600.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Verifikasi Banprov Penanggung Jawab Eselon II 30 Hok x 300.000,00 = 9.000.000,00 Ketua Gol. IV 30 Hok x 250.000,00 = 7.500.000,00 Anggota Gol. IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 17.52 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	90 Hok x 150.000,00 = 13.500.000,00 Anggota Gol. III 120 Hok x 125.000,00 = 15.000.000,00 Honor Pengelola Kegiatan (Bulanan) PPTK (Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 STAFF PPTK 2 Org x 12 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00  Honor Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.52 . 5.2.1.03	Uang Lembur	11.194.000,00	11.194.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.52 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	11.194.000,00	11.194.000,00	0,00	0,00	Uang lembur PNS Hari Kerja 3 Jam x Rp. 9.500,- x 1 org Gol.IV x 12 Hari 36 Jam x 9.500,00 = 342.000,00 3 Jam x Rp.8000,- x 6 Org Gol.III x 12 Hari 216 Jam x 8.000,00 = 1.728.000,00 3 Jam x Rp.6.500,- x 6 Org Gol.II x 12 Hari 216 Jam x 6.500,00 = 1.404.000,00 Uang Lembur PNS Hari Libur 8 Jam x Rp.19.000,- x 1 Org Gol.IV x 5 Hari 40 Jam x 19.000,00 = 760.000,00 8 Jam x Rp.16.000,- x 6 Org Gol.III x 5 Hari 240 Jam x 16.000,00 = 3.840.000,00 8 Jam x Rp.13.000,- x 6 Org Gol.II x 5 Hari 240 Jam x 13.000,00 = 3.120.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.52 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	34.756.000,00	34.756.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.52 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.056.000,00	1.056.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.52 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.056.000,00	1.056.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Untuk Kegiatan Stopmap Folio 100 Buah x 2.250,00 = 225.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 9 Rim x 46.000,00 = 414.000,00 Pulpen 9 Lusin x 33.000,00 = 297.000,00 Gunting Ukuran Sedang 1 Buah x 10.000,00 = 10.000,00 Odner Ukuran Folio 6 Buah x 17.000,00 = 102.000,00 Cutter 1 Buah x 8.000,00 = 8.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 17.52 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.250.000,00	3.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.52 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.250.000,00	3.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Lembur Hari Libur Makan 13 Org x 5 Hari 65 Hok x 30.000,00 = 1.950.000,00 Snack 13 Org x 5 Hari 65 Hok x 20.000,00 = 1.300.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.52 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	30.450.000,00	30.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.52 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.450.000,00	30.450.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 30.450.000,00 = 30.450.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.53	<b>Penelitian Pertanggungjawaban OPD</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.20 . 1.20.07 . 17.53 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	132.312.000,00	132.312.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.53 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	96.600.000,00	96.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.53 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	96.300.000,00	96.300.000,00	0,00	0,00	Pengelola Kegiatan PPTK 1 Orang X 6 Bulan 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 1 Orang X 12 Bulan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Review Penanggung Jawab ( Gol IV : 1 Org X 8 Hr X 4 Trw ) 32 HOK x 300.000,00 = 9.600.000,00 Ketua ( Gol IV : 1 Org X 8 Hr X 4 Trw ) 32 HOK x 250.000,00 = 8.000.000,00 Sekertaris ( Gol IV : 1 Org X 8 Hr X 4 Trw ) 32 HOK x 200.000,00 = 6.400.000,00 Anggota Gol III ( 10 Org X 9 Hr X 4 Trw ) 360 HOK x 150.000,00 = 54.000.000,00 Anggota Gol II ( 2 Org X 9 Hr X 4 Trw ) 72 HOK x 125.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.53 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Barang dan Jasa Belanja ATK Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.53 . 5.2.1.03	Uang Lembur	35.712.000,00	35.712.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.53 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	35.712.000,00	35.712.000,00	0,00	0,00	Lembur Hari Libur Kerja Gol III ( 10 Org X 8 Jam X 24 Hr )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1,920 Jam x 16.000,00 = 30.720.000,00 Gol II ( 2 Org X 8 Jam X 24 Hr ) 384 Jam x 13.000,00 = 4.992.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.53 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	17.688.000,00	17.688.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.53 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.288.000,00	3.288.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.53 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.288.000,00	3.288.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas Folio HVS 80 gr 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Balpoint Baliner 1 Lusin x 150.000,00 = 150.000,00 Balpoint Hitam 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Stabilo 1 Dus x 68.000,00 = 68.000,00 Snel Hekter Uk. Folio 100 Buah x 750,00 = 75.000,00 Stopmap Polio 100 Buah x 500,00 = 50.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas Folio HVS 80 gr 4 Rim x 45.000,00 = 180.000,00 Balpoint ( Hitam ) 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tonet Printer HP 12A (Q2612A) / Black 2 Buah x 850.000,00 = 1.700.000,00 Pensil 2B 2 Lusin x 38.000,00 = 76.000,00 Lem Kertas 1 Buah x 3.000,00 = 3.000,00 Hekter Kecil 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Isi Hekter Kecil 4 Pack x 34.000,00 = 136.000,00 Odnr Ukuran Folio 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Flashdisk 16 GB 2 Buah x 125.000,00 = 250.000,00 Balpoint Baliner 2 Lusin x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17.53 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 17.53 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18	<b>Peningkatan Pengelolaan Aset Daerah</b>	5.320.000.000,00	4.605.000.000,00	(715.000.000,00)	(13,44)	Makan Minum lembur Hari Libur Kerja Snack Lembur ( 24 Hr X 12 Org ) 288 Box x 20.000,00 = 5.760.000,00 Makan Lembur ( 24 Hr X 12 Org ) 288 Box x 30.000,00 = 8.640.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.01	<b>Pembinaan Pengelolaan Barang Milik Daerah kepada Pengurus dan Penyimpan Barang</b>	210.000.000,00	210.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah</b>
1.20 . 1.20.07 . 18.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	30.550.000,00	30.550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	30.550.000,00	30.550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	29.650.000,00	29.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan - PNS Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Panitia Pembinaan Pengelolaan BMD Penanggung Jawab (Eselon II) 5 HOK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Golongan IV) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris (Golongan IV) 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota (Golongan III) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota (Golongan II) 40 HOK x 125.000,00 = 5.000.000,00 Biaya Pembukaan Acara Pembinaan Pengelolaan BMD Biaya Peliputan Berita (Humas/Sipatahunan) 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Moderator Eselon III 10 Materi x 400.000,00 = 4.000.000,00 Eselon IV 10 Materi x 300.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Notulen Notulen 10 Hari x 150.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat penerima Hasil Pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	179.450.000,00	179.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	24.775.000,00	24.775.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	23.375.000,00	23.375.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Peserta Pelatihan Ballpoint 550 Buah x 3.000,00 = 1.650.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	Writing Pad 550 Buah x 7.500,00 = 4.125.000,00 CD - RW 550 Buah x 7.000,00 = 3.850.000,00 Dokumen Keeper 550 Buah x 25.000,00 = 13.750.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	31.000.000,00	31.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumen/Dekorasi Cetak Foto Digital 300 Lembar x 2.000,00 = 600.000,00 Pembuatan Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	31.000.000,00	31.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Eselon II 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Eselon III 16 Materi x 1.000.000,00 = 16.000.000,00 Eselon IV 8 Materi x 750.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Pengajar Pengajar 20 JP x 200.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Penggandaan 5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Materi Pelatihan 10,000 Lembar x 200,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan Snack Rapat Kegiatan 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	118.675.000,00	118.675.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	113.675.000,00	113.675.000,00	0,00	0,00	Uang Harian, Paket Meeting Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 113.675.000,00 = 113.675.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah DKI Jakarta dan Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.02	<b>Penilaian Barang Milik Daerah untuk Updating Nilai Neraca Daerah</b>	210.000.000,00	110.000.000,00	(100.000.000,00)	(47,62)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah</b>
1.20 . 1.20.07 . 18.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	7.350.000,00	7.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.350.000,00	7.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa PPK 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	202.650.000,00	102.650.000,00	(100.000.000,00)	(49,35)	
1.20 . 1.20.07 . 18.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.126.000,00	5.126.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.126.000,00	4.126.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gr 1 RIM x 43.000,00 = 43.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Spidol 1 Lusin x 85.000,00 = 85.000,00 Stabilo 1 Dus x 65.000,00 = 65.000,00 Rautan Meja 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Stopmap Folio Buffalo 5 Buah x 2.250,00 = 11.250,00 Stopmap Folio Plastik Berkancing 3 Buah x 4.000,00 = 12.000,00 Stopmap Snelhektek Folio Buffalo Plastik 3 Buah x 6.000,00 = 18.000,00 Amplop Kecil 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 22.000,00 = 22.000,00 Flashdisk 8 GB 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Blinder Klip No. 155

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.02 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	3 Dus x 8.000,00 = 24.000,00 Blinder Klip No. 260 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Penunjang Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gr 7 RIM x 43.000,00 = 301.000,00 Toner Printer Merk HP 12A Black 2 Buah x 880.000,00 = 1.760.000,00 Pensil 2B 2 Lusin x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Spidol 1 Lusin x 85.000,00 = 85.000,00 Stabilo 1 Dus x 65.000,00 = 65.000,00 Rautan Meja 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Stopmap Folio Buffalo 55 Buah x 2.250,00 = 123.750,00 Stopmap Folio Plastik Berkancing 50 Buah x 4.000,00 = 200.000,00 Stopmap Snechekter Folio Buffalo Plastik 50 Buah x 6.000,00 = 300.000,00 Amplop Kecil 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 22.000,00 = 22.000,00 Fashdisk 32 GB 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00 Blinder Klip No. 155 8 Dus x 8.000,00 = 64.000,00 Blinder Klip No. 260 8 Dus x 15.000,00 = 120.000,00 CD-RW 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Film 500 Lembar x 2.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	150.000.000,00	50.000.000,00	(100.000.000,00)	(66,67)	
1.20 . 1.20.07 . 18.02 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	150.000.000,00	50.000.000,00	(100.000.000,00)	(66,67)	
1.20 . 1.20.07 . 18.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.524.000,00	1.524.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Jasa Penilaian Aset 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.524.000,00	1.524.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Penggandaan 3,870 Lembar x 200,00 = 774.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Penjilidan 15 Buku x 50.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan Snack Rapat Kegiatan 300 Box x 20.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.03	<b>Inventarisasi Barang Milik Daerah sebagai Penunjang Neraca Daerah</b>	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.07 . 18.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	153.850.000,00	153.850.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah</b>
1.20 . 1.20.07 . 18.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	140.675.000,00	140.675.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	140.225.000,00	140.225.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Neraca Aset Penanggung Jawab (Eselon II) 20 HOK x 300.000,00 = 6.000.000,00 Ketua (Golongan IV) 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris (Golongan IV) 20 HOK x 200.000,00 = 4.000.000,00 Anggota (Golongan IV) 40 HOK x 175.000,00 = 7.000.000,00 Anggota (Golongan III) 200 HOK x 150.000,00 = 30.000.000,00 Anggota (Golongan II) 100 HOK x 125.000,00 = 12.500.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Perwali Tinjuc Hasil Inventarisasi Penanggung Jawab (Eselon II) 5 HOK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Golongan IV) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.03 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Wakil Ketua (Golongan IV) 5 HOK x 225.000,00 = 1.125.000,00 Sekretaris (Golongan IV) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota (Golongan IV) 30 HOK x 175.000,00 = 5.250.000,00 Anggota (Golongan III) 40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00 Anggota (Golongan II) 5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00 Honorarium Tim Penghapusan BMD Penanggung Jawab (Eselon II) 10 HOK x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Golongan IV) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua (Golongan IV) 10 HOK x 225.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris (Golongan IV) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Golongan IV) 80 HOK x 175.000,00 = 14.000.000,00 Anggota (Golongan III) 80 HOK x 150.000,00 = 12.000.000,00 Anggota (Golongan II) 40 HOK x 125.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.03 . 5.2.1.03	Uang Lembur	13.175.000,00	13.175.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.03 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	13.175.000,00	13.175.000,00	0,00	0,00	Uang Lembur PNS Hari Kerja (Golongan IV) 50 Jam x 9.500,00 = 475.000,00 Hari Kerja (Golongan III) 300 Jam x 8.000,00 = 2.400.000,00 Hari Kerja (Golongan II) 200 Jam x 6.500,00 = 1.300.000,00 Hari Libur Hari Libur (Golongan IV) 50 Jam x 19.000,00 = 950.000,00 Hari Libur (Golongan III) 300 Jam x 16.000,00 = 4.800.000,00 Hari Libur (Golongan II) 250 Jam x 13.000,00 = 3.250.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	246.150.000,00	246.150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.490.000,00	10.490.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.290.000,00	9.290.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Penunjang Kegiatan Kertas HVS 70 Gram 80 RIM x 42.000,00 = 3.360.000,00 Toner Printer (CE285) 5 Buah x 800.000,00 = 4.000.000,00 Stopmap Folio 200 Buah x 2.000,00 = 400.000,00 Snel Hekter Folio 100 Buah x 3.000,00 = 300.000,00 Flash Disk 8 GB 2 Buah x 120.000,00 = 240.000,00 Stabillo 1 Dus x 80.000,00 = 80.000,00 Ordner 40 Buah x 14.000,00 = 560.000,00 CD-RW 50 Buah x 7.000,00 = 350.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.03 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Film 400 Lembar x 2.000,00 = 800.000,00 Pembuatan Spanduk Sosialisasi 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	67.500.000,00	67.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.03 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.03 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	Penambahan Aplikasi SIMBADA 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00  Honorarium Narasumber Eselon II 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III 6 Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Eselon IV 12 Materi x 750.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.375.000,00	14.375.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	14.375.000,00	14.375.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan 50,000 Lembar x 200,00 = 10.000.000,00 Penggandaan Buku Aset Tetap 12,500 Lembar x 200,00 = 2.500.000,00 Penjilidan Buku Aset Tetap 5 Buku x 150.000,00 = 750.000,00 Penggandaan Buku Mutasi Aset Tetap 2015 2,500 Lembar x 200,00 = 500.000,00 Penjilidan Buku Mutasi Aset Tetap 2015

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	5 Buku x 125.000,00 = 625.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Pelaksanaan Kegiatan 400 Box x 20.000,00 = 8.000.000,00 Jamuan Makan Lembur 400 Box x 30.000,00 = 12.000.000,00 Jamuan makan pelaksanaan kegiatan 500 Box x 30.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	118.785.000,00	118.785.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	63.785.000,00	63.785.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 63.785.000,00 = 63.785.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 55.000.000,00 = 55.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.04	<b>Penggunausahaan Barang Milik Daerah</b>	500.000.000,00	320.000.000,00	(180.000.000,00)	(36,00)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah</b>
1.20 . 1.20.07 . 18.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	199.500.000,00	169.500.000,00	(30.000.000,00)	(15,04)	
1.20 . 1.20.07 . 18.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	199.500.000,00	169.500.000,00	(30.000.000,00)	(15,04)	
1.20 . 1.20.07 . 18.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	196.800.000,00	168.600.000,00	(28.200.000,00)	(14,33)	Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (2 Orang) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Kajian Teknis Secara Yuridis Permohonan Sewa Tanah Milik Pemerintah Kota Bogor Ketua Gol IV 40 HOK x 250.000,00 = 10.000.000,00 Sekretaris Gol. IV 40 HOK x 200.000,00 = 8.000.000,00 Unsur pada BPKAD Gol. IV 40 HOK x 175.000,00 = 7.000.000,00 Unsur pada BPKAD Gol. III 158 HOK x 150.000,00 = 23.700.000,00 Unsur pada BPKAD Gol. II 80 HOK x 125.000,00 = 10.000.000,00 Kajian Teknis P4BMD Pemanfaatan BMD Pemerintah Kota Bogor Ketua Gol IV 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua Gol. IV 0 Hok x 225.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.700.000,00	900.000,00	(1.800.000,00)	(66,67)	Sekretaris Gol. IV 0 Hok x 200.000,00 = 0,00 Anggota Gol. IV 16 Hok x 175.000,00 = 2.800.000,00 Tim Pengukuran dan Penggambaran Kapling Ketua Gol. IV 12 Hok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Gol. IV 12 Hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Unsur BPKAD Gol. III 48 Hok x 150.000,00 = 7.200.000,00 Unsur BPKAD Gol. II 36 Hok x 125.000,00 = 4.500.000,00 Unsur Kecamatan Gol. III 12 Hok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Unsur Kelurahan Gol. III 12 Hok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Unsur Dinas Wasbangkim Gol. III 12 Hok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Tim Penyusunan Draft SK Walikota Ketua (Gol. IV) 20 Hok x 250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris (Gol. IV) 20 Hok x 200.000,00 = 4.000.000,00 Unsur pada Bagian Hukum (Gol. IV) 20 Hok x 175.000,00 = 3.500.000,00 Unsur pada Bagian Hukum (Gol. III) 40 Hok x 150.000,00 = 6.000.000,00 Unsur pada BPKAD (Gol. IV) 20 Hok x 175.000,00 = 3.500.000,00 Unsur pada BPKAD (Gol. III) 40 Hok x 150.000,00 = 6.000.000,00 Unsur pada BPKAD (Gol. II) 40 HOK x 125.000,00 = 5.000.000,00 Tim Penyusunan Draft Perjanjian Sewa Ketua (Gol. IV) 20 Hok x 250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris (Gol. IV) 20 Hok x 200.000,00 = 4.000.000,00 Unsur pada BPKAD (Gol. IV) 20 Hok x 175.000,00 = 3.500.000,00 Unsur pada Bagian Kerjasama (Gol. IV) 20 Hok x 175.000,00 = 3.500.000,00 Unsur pada Bagian Kerjasama (Gol. III) 20 Hok x 150.000,00 = 3.000.000,00 Unsur pada Bagian Kerjasama (Gol. II) 20 Hok x 125.000,00 = 2.500.000,00 Unsur pada BPKAD (Gol. III) 40 Hok x 150.000,00 = 6.000.000,00 Unsur pada BPKAD (Gol. II) 40 Hok x 125.000,00 = 5.000.000,00

Pejabat pembuat komitmen



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						PPK 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima hasil Pekerjaan Pejabat Penerima pekerjaan 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	300.500.000,00	150.500.000,00	(150.000.000,00)	(49,92)	
1.20 . 1.20.07 . 18.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.320.000,00	6.320.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Toner Laser Jet 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00 Kertas HVS 70 gram 2 Rim x 42.000,00 = 84.000,00 Snel Hekter folio 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Buku Ekspedisi 4 Buah x 8.000,00 = 32.000,00 Amplop Polos uk. Sedang 2 Dus x 16.000,00 = 32.000,00 Box file plastik 2 Buah x 16.000,00 = 32.000,00 ATK Kegiatan Tinta IP880 hitam 6 Buah x 195.000,00 = 1.170.000,00 Kertas HVS 80 gram 12 Rim x 46.000,00 = 552.000,00 Stop Map 575 Buah x 2.000,00 = 1.150.000,00 Hekter kecil 4 Buah x 17.000,00 = 68.000,00 Isi hekter kecil 4 Pak x 32.000,00 = 128.000,00 Clips paper 4 Dus x 6.500,00 = 26.000,00 Flash Disk 8 GB 4 Buah x 125.000,00 = 500.000,00 CD-RW 10 Buah x 16.000,00 = 160.000,00 Buku Double Folio 4 Buah x 30.000,00 = 120.000,00 Kertas Concord 12 Rim x 100.000,00 = 1.200.000,00 Odnr 4 Buah x 14.000,00 = 56.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.04 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.180.000,00	1.180.000,00	0,00	0,00	Cetak Film 590 Buah x 2.000,00 = 1.180.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	225.000.000,00	75.000.000,00	(150.000.000,00)	(66,67)	Jasa Penilaian BMD 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Jasa Penaksiran Kontribusi Minimal Jasa penaksiran kontribusi minimal 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.04 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	225.000.000,00	75.000.000,00	(150.000.000,00)	(66,67)	
1.20 . 1.20.07 . 18.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Foto Copy 25,000 Lembar x 200,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.600.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00	Makan 100 Boks x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 780 Boks x 20.000,00 = 15.600.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	18.600.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	44.400.000,00	44.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 22.200.000,00 = 22.200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat dan Luar Jawa Barat 1 Paket x 22.200.000,00 = 22.200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.05	<b>Pemeliharaan SIMBADA</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah</b>
1.20 . 1.20.07 . 18.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	15.075.000,00	15.075.000,00	0,00	0,00	Honor Verifikasi Input Data SKPD Ketua 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua 5 HOK x 225.000,00 = 1.125.000,00 Sekretaris 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota (IV) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota (III) 25 HOK x 150.000,00 = 3.750.000,00 Anggota II 15 HOK x 125.000,00 = 1.875.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.075.000,00	15.075.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	14.250.000,00	14.250.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00	Honor/Upah Bulanan Admin Gol II 36 HOK x 125.000,00 = 4.500.000,00  Honor Tim Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium PPK 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 1 Paket x 0,00 = 0,00 2 Paket x 0,00 = 0,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00 2 Paket x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.07 . 18.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	134.925.000,00	134.925.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.190.000,00	1.190.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.190.000,00	1.190.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	132.000.000,00	132.000.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Toner Laser Jet P1102 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 140.000,00 = 140.000,00 Kertas HVS 70 Gram 5 Rim x 50.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.05 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	132.000.000,00	132.000.000,00	0,00	0,00	Jasa Pemeliharaan SIMBADA Collocation Server dan Pemeliharaan SIMBADA 1 Paket x 96.000.000,00 = 96.000.000,00 Akses Internet Int'l-dedicated 2 Mbps Collocation Server 1 Paket x 36.000.000,00 = 36.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	235.000,00	235.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	235.000,00	235.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 1,175 Lembar x 200,00 = 235.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.06	<b>Penyusunan Rencana Kebutuhan Barang Milik Daerah (RKPMDD) dan Rencana Kebutuhan Pemeliharaan Barang Milik Daerah (RKPBMDD)</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan 30 Box x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuan Makan 30 Box x 30.000,00 = 900.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah</b>
1.20 . 1.20.07 . 18.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	138.925.000,00	138.925.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	138.125.000,00	138.125.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	138.125.000,00	138.125.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Kerja Penyusunan DKBMD dan DKPBMD Tahun 2015 Pengarrah Gol. IV 10 hok x 350.000,00 = 3.500.000,00 Penanggungjawab Gol. IV 10 hok x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Gol. IV 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua Gol. IV 10 hok x 225.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris Gol. IV 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol. IV (5 orang) 50 hok x 175.000,00 = 8.750.000,00 Anggota Gol. III (14 orang) 140 hok x 150.000,00 = 21.000.000,00 Anggota Gol. II ( 4 orang) 100 hok x 125.000,00 = 12.500.000,00 Honor Tim Asistensi RKBMD dan RKPBMDD Tahun 2016 Pengarrah Gol. IV 5 hok x 350.000,00 = 1.750.000,00 Penanggungjawab Gol. IV 5 hok x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol. IV 5 hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua Gol. IV 5 hok x 225.000,00 = 1.125.000,00 Sekretaris Gol. IV 5 hok x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol. IV (5 orang) 25 hok x 175.000,00 = 4.375.000,00 Anggota Gol. III (14 orang) 70 hok x 150.000,00 = 10.500.000,00 Anggota Gol. II (4 orang) 50 hok x 125.000,00 = 6.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Tim Penyusunan RKBMD dan RKPBM Pengarah Gol. IV 10 hok x 350.000,00 = 3.500.000,00 Penanggungjawab Gol. IV 10 hok x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Gol. IV 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua Gol. IV 10 hok x 225.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris Gol. IV 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol. IV (5 orang) 50 hok x 175.000,00 = 8.750.000,00 Anggota Gol. III (14 orang) 140 hok x 150.000,00 = 21.000.000,00 Anggota Gol. II (4 orang) 100 hok x 125.000,00 = 12.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.06 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honor Pelaksanaan Kegiatan Non PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan-Non PNS 8 hok x 100.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	61.075.000,00	61.075.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.305.000,00	4.305.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.405.000,00	3.405.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Toner Refill 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00 Kertas HVS Uk. Folio 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Pensil 2 lusin x 35.000,00 = 70.000,00 Stopmap 50 buah x 1.500,00 = 75.000,00 Hekter kecil 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Isi Hekter kecil 2 pak x 40.000,00 = 80.000,00 Cutter 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Cutter 2 dus x 7.500,00 = 15.000,00 Tigonal Clip 4 dus x 2.500,00 = 10.000,00 Amplop Ukuran Kecil 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Amplop Ukuran Besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.06 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	ATK Pelaksanaan Kegiatan Penyusunan RKBMD, RKPBM, DKBMD Toner Printer Laser CB 436 A 2 buah x 800.000,00 = 1.600.000,00 Kertas HVS 70 gram 10 rim x 40.000,00 = 400.000,00 Binder Uk. Sedang 7 dus x 15.000,00 = 105.000,00 Dokumen Keeper 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00  Belanja Dokumentasi Cetak Photo 100 buah x 2.000,00 = 200.000,00 Album Photo 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00 Spanduk 2 buah x 300.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.06 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Draft DKBMD dan DKPBMD 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Penggandaan Draft RKBMD dan RKPBM 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Penggandaan Buku DKBMD dan DKPBMD 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Penggandaan Buku RKBMD dan RKPBM 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Penjilidan 100 buku x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.06 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat 5 hari x 3.500.000,00 = 17.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman rapat Snack box 450 box x 20.000,00 = 9.000.000,00 Makan 450 box x 30.000,00 = 13.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.770.000,00	7.770.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.770.000,00	7.770.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas ke seluruh SKPD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.07	<b>Evaluasi Penggunaan, Pemanfaatan dan Pemindahtanganan Barang Milik Daerah Kota Bogor</b>	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	1 paket x 7.770.000,00 = 7.770.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.07 . 18.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	151.350.000,00	151.350.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bogor Tengah</b>
1.20 . 1.20.07 . 18.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	151.350.000,00	151.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	148.200.000,00	148.200.000,00	0,00	0,00	Honorium Pengelolaan Kegiatan Staf PPTK 12 HOK x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Teknis Penaksir / Penilai BMD Ketua Gol IV ( 1 Orang ) 20 Hok x 250.000,00 = 5.000.000,00 Wakil Ketua Gol IV ( 1 Orang ) 20 Hok x 225.000,00 = 4.500.000,00 Sekretaris Gol IV ( 1 Orang ) 20 Hok x 200.000,00 = 4.000.000,00 Anggota Gol IV ( 6 Orang ) 120 Hok x 175.000,00 = 21.000.000,00 Anggota Gol III ( 10 Orang ) 200 Hok x 150.000,00 = 30.000.000,00 Honor Panitia Pelelangan BMD Kota Bogor Ketua Gol IV ( 1 Orang ) 12 Hok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Gol IV (1 Orang ) 12 Hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol IV ( 2 Orang ) 24 Hok x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Gol III ( 2 Orang ) 24 Hok x 150.000,00 = 3.600.000,00 Honor Panitia Pemanfaatan, Penatausahaan, dan Penggunasahaan BMD Ketua Gol IV (1 Orang ) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua Go IV ( 1 Orang ) 10 Hok x 225.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris Gol IV ( 1 Orang ) 10 Hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Gol IV ( 6 Orang ) 60 Hok x 175.000,00 = 10.500.000,00 Anggota Gol III (100 Orang ) 100 Hok x 150.000,00 = 15.000.000,00 Honor Panitia Tim Teknis Pemanfaatan Penatausahaan dan Penggunasahaan BMD Ketua Gol IV (1 Orang ) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua Gol IV (1 Orang ) 10 Hok x 225.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris Gol IV (1 Orang )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	10 Hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Gol IV (6 Orang ) 60 Hok x 175.000,00 = 10.500.000,00 Anggota Gol III ( 10 Orang ) 100 Hok x 150.000,00 = 15.000.000,00  Honorium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 7 Ok x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Pengadaan 7 Ok x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 7 Ok x 150.000,00 = 1.050.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	248.650.000,00	248.650.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.540.000,00	1.540.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Toner Refill 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00 Kertas HVS Uk Folio 70 Gram 8 Rim x 40.000,00 = 320.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Pita Mesin Tik 3 Buah x 17.500,00 = 52.500,00 Pensil 4 Lusin x 35.000,00 = 140.000,00 Stop Map 65 Buah x 1.500,00 = 97.500,00
1.20 . 1.20.07 . 18.07 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	340.000,00	340.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cetak Photo 120 Buah x 2.000,00 = 240.000,00 Album Photo 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	205.000.000,00	205.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.07 . 5.2.2.03.04	Belanja Jasa Pengumuman Lelang/Pemenang Lelang	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pengumuman Lelang / Pemenang Lelang 2 Paket x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.07 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Penilaian / Aprasial BMD 5 paket x 20.000.000,00 = 100.000.000,00 Penilaian / Aprasial BMD 2 Paket x 50.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.182.000,00	1.182.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.182.000,00	1.182.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 5,160 Lembar x 200,00 = 1.032.000,00 Penjilidan 10 Buku x 15.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 420 Box x 20.000,00 = 8.400.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	32.528.000,00	32.528.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.140.000,00	7.140.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas ke Kecamatan dan Kelurahan se Kota Bogor 1 Paket x 7.140.000,00 = 7.140.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.388.000,00	25.388.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.08	<b>Pemetaan BMD</b>	850.000.000,00	850.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan</b> : kecamatan bogor tengah
1.20 . 1.20.07 . 18.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	40.250.000,00	40.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	40.250.000,00	40.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Pendamping Pemetaan BMD Penanggungjawab 10 HOK x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Gol IV 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Gol III 100 HOK x 150.000,00 = 15.000.000,00 20 HOK x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.07 . 18.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	39.200.000,00	39.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Panita Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	809.750.000,00	809.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
						Belanja ATK Pengelola Kegiatan Toner Printer laser Jet P1102 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00 Kertas HVS 70 Gram 4 Rim x 40.000,00 = 160.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 180.000,00 = 180.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 30 Buah x 2.000,00 = 60.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.08 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Jasa Pihak Ketiga Pemetaan Tanah dan Bangunan Milik Pemerintah Kota Bogor 1 Paket x 800.000.000,00 = 800.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Foto Copy 3,000 Lembar x 200,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan 70 Box x 20.000,00 = 1.400.000,00 Jamuan Makan 70 Box x 30.000,00 = 2.100.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.450.000,00	4.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.20 . 1.20.07 . 18.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas ke Kabupaten Bogor, ke Provinsi Jawa Barat, dan ke DKI Jakarta 1 Paket x 1.950.000,00 = 1.950.000,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah</b>	
1.20 . 1.20.07 . 18.09	<b>Pengadministrasian Tuntutan Ganti Rugi (TGR)</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.07 . 18.09 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	16.050.000,00	16.050.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.07 . 18.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.050.000,00	16.050.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.07 . 18.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.050.000,00	16.050.000,00	0,00	0,00		
							Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PNS Pengelola Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Panitia Sosialisasi Percepatan Penyelesaian TGR Ketua 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol IV 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol III 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Gol II 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Moderator Moderator Sosialisasi Eselon III/Sederajat 6 Materi x 400.000,00 = 2.400.000,00 Moderator Sosialisasi Eselon IV/Sederajat 6 Materi x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.09 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	83.950.000,00	83.950.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.07 . 18.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.110.000,00	5.110.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.07 . 18.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.110.000,00	5.110.000,00	0,00	0,00		
							Belanja ATK Kegiatan Toner Laser Jet P1102 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00 Kertas HVS 70 Gram 6 Rim x 50.000,00 = 300.000,00 Flash Disc 16 Gb 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Balliner 2 Lusin x 155.000,00 = 310.000,00 Ballpoint 10 Lusin x 32.000,00 = 320.000,00 Notes 100 Buku x 7.500,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.09 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Stopmap Folio Plastik Bening Berkancing 100 Buah x 3.500,00 = 350.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 29 Buah x 2.000,00 = 58.000,00 Document Keeper 70 Buah x 25.000,00 = 1.750.000,00 Trigonal Clips 20 Dus x 3.500,00 = 70.000,00 Pembolong Kertas 1 Buah x 42.000,00 = 42.000,00 Binder Clip 10 Buah x 5.000,00 = 50.000,00 Kertas HVS 70 Gram 5 Rim x 42.000,00 = 210.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.09 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Eselon II 5 Materi x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 Eselon III 5 Materi x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Eselon IV 5 Materi x 750.000,00 = 3.750.000,00 6 Materi x 0,00 = 0,00 6 Materi x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.07 . 18.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fopto Copy 14,000 Lembar x 200,00 = 2.800.000,00 penjilidan 100 Buku x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.09 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan Snack Rapat Pelaksanaan Kegiatan 500 Box x 20.000,00 = 10.000.000,00 Jamuan Makan 500 Box x 30.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	31.040.000,00	31.040.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.040.000,00	4.040.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 4.040.000,00 = 4.040.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.10	<b>Pensertifikatan Tanah Pemerintah Kota Bogor</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	1 Paket x 27.000.000,00 = 27.000.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah</b>
1.20 . 1.20.07 . 18.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	109.000.000,00	109.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	109.000.000,00	109.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	109.000.000,00	109.000.000,00	0,00	0,00	Pengelola Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Kegiatan Penanggungjawab 25 HOK x 300.000,00 = 7.500.000,00 Ketua 40 HOK x 250.000,00 = 10.000.000,00 Sekretaris (golongan III) 50 hok x 175.000,00 = 8.750.000,00 Anggota Golongan IV 70 hok x 175.000,00 = 12.250.000,00 Anggota Golongan III 380 hok x 150.000,00 = 57.000.000,00 Anggota Golongan II 60 hok x 125.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	91.000.000,00	91.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.360.000,00	2.360.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.260.000,00	2.260.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas HVS 70 Gram 10 Rim x 35.000,00 = 350.000,00 Toner Printer CB 436 A 2 Buah x 700.000,00 = 1.400.000,00 Map Pengukuran/Pendaftaran Hak Kantor Pertanahan Kota Bogor 51 Buah x 10.000,00 = 510.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.10 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Cetak Film 50 Lembar x 2.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.10 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.10 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Penyebaran Di Informasi Pengumuman Di Media Massa 3 Paket x 2.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.10 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	65.800.000,00	65.800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.10 . 5.2.2.03.08	Belanja Sertifikasi	65.800.000,00	65.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Sertifikasi Belanja PNB ke BPN 1 Paket x 65.800.000,00 = 65.800.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Fotocopy 10,000 Lembar x 200,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.340.000,00	5.340.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.10 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.340.000,00	5.340.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Snack 267 Box x 20.000,00 = 5.340.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.10 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.12	<b>Asuransi Kendaraan dan Bangunan Pemerintah Kota Bogor</b>	1.050.000.000,00	800.000.000,00	(250.000.000,00)	(23,81)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah</b>
1.20 . 1.20.07 . 18.12 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	24.300.000,00	24.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	24.300.000,00	24.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	23.250.000,00	23.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengelola kegiatan PPTK 6 OB x 650.000,00 = 3.900.000,00 Staf PPTK 6 OB x 600.000,00 = 3.600.000,00 Honor Tim Pendataan Aset yang Akan di Asuransikan Ketua (Gol IV) 20 HOK x 200.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris (Gol IV) 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota (Gol III 2 orang) 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota (Gol II 3 Orang)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.12 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	30 HOK x 125.000,00 = 3.750.000,00 Panitia Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OB x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.12 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.025.700.000,00	775.700.000,00	(250.000.000,00)	(24,37)	
1.20 . 1.20.07 . 18.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 Gram 5 Rim x 42.000,00 = 210.000,00 Toner Reffil 2900 3 Buah x 277.000,00 = 831.000,00 Flash Disk (8 GB) 1 Buah x 120.000,00 = 120.000,00 Stop Map Folio 26 Buah x 1.500,00 = 39.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.12 . 5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	1.020.250.000,00	770.250.000,00	(250.000.000,00)	(24,50)	
1.20 . 1.20.07 . 18.12 . 5.2.2.04.02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah	1.020.250.000,00	770.250.000,00	(250.000.000,00)	(24,50)	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah Kendaraan Roda 4 (empat) sebanyak 200 Unit dan Gedung sebanyak 350 Unit milik Pemerintah Kota Bogor 1 Paket x 770.250.000,00 = 770.250.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.150.000,00	1.150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.150.000,00	1.150.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Penjilidan 5 Buku x 30.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.12 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Snack 40 Box x 20.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	2.300.000,00	2.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Ke Bandung Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta 1 Paket x 2.300.000,00 = 2.300.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.12 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.300.000,00	2.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.13	<b>Pengawasan, Pengendalian dan Pengamanan Barang Milik Daerah</b>	790.000.000,00	790.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	165.325.000,00	165.325.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah</b>
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	163.325.000,00	163.325.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	156.050.000,00	156.050.000,00	0,00	0,00	Pengelola Kegiatan PPTK 12 ob x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 24 ob x 550.000,00 = 13.200.000,00 Honorarium Tim Pengamanan BMD Penanggungjawab (eselon II) 40 hok x 300.000,00 = 12.000.000,00 Ketua (golongan IV) 40 hok x 250.000,00 = 10.000.000,00 Sekretaris (golongan III) 40 hok x 175.000,00 = 7.000.000,00 Anggota Unsur BPKAD Golongan IV 60 hok x 175.000,00 = 10.500.000,00 Anggota Unsur BPKAD Golongan III 275 hok x 150.000,00 = 41.250.000,00 Unsur BPKAD Golongan II 60 hok x 125.000,00 = 7.500.000,00 Unsur SKPD terkait Golongan IV 60 hok x 175.000,00 = 10.500.000,00 Unsur SKPD terkait Golongan III 90 hok x 150.000,00 = 13.500.000,00 Unsur SKPD Terkait Golongan II 90 hok x 125.000,00 = 11.250.000,00 Unsur Instansi Vertikal Golongan III 40 hok x 150.000,00 = 6.000.000,00 Unsur Instansi Vertikal Gol II 40 HOK x 125.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Pekerjaan Pengadaan/ Konstruksi Juru Gambar (Prasasti dan Plang)



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	7.275.000,00	7.275.000,00	0,00	0,00	2 ok x 100.000,00 = 200.000,00 Juru Hitung RAB (Plang dan Prasasti) 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Tim Teknis Supervisi (Pemagaran 3 Lokasi, Plang dan Prasasti) 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00  Pengadaan < 50 Juta Pejabat Pembuat Komitmen 7 Ok x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Pengadaan 7 Ok x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 7 Ok x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pengadaan 50-200 Juta Pejabat Pembuat Komitmen 5 Ok x 500.000,00 = 2.500.000,00 PPHP (ketua) 5 Ok x 150.000,00 = 750.000,00 PPHP (Sekretaris) 5 Ok x 100.000,00 = 500.000,00 PPHP (Anggota) 5 OK x 75.000,00 = 375.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	99.675.000,00	99.675.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.262.500,00	4.262.500,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.362.500,00	3.362.500,00	0,00	0,00	Honorarium Non PNS Penghadiran Saksi di Pengadilan 4 HOK x 500.000,00 = 2.000.000,00  Belanja Alat Tulis Kantor Penunjang Kegiatan Kertas HVS 70 Gram 15 Rim x 40.000,00 = 600.000,00 Toner Printer CB 436 A 3 Buah x 700.000,00 = 2.100.000,00 Ballpoint Balliner 1 Lusin x 29.000,00 = 29.000,00 Pensil 2B 2 Lusin x 38.000,00 = 76.000,00 Stopmap Folio Buffalo 100 Buah x 1.500,00 = 150.000,00 Stopmap Snellheker Folio Buffalo 1 Dus x 75.000,00 = 75.000,00 Stopmap Folio Biasa 110 Buah x 500,00 = 55.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 12.500,00 = 25.000,00 Amplop Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	3 Dus x 17.500,00 = 52.500,00 Flash Disk 8 GB 1 Buah x 110.000,00 = 110.000,00 Binder Clip Ukuran Sedang 10 Dus x 3.000,00 = 30.000,00 Trigonal Clip 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00  Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Film 450 Lembar x 2.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	47.812.500,00	47.812.500,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	47.812.500,00	47.812.500,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.375.000,00	6.375.000,00	0,00	0,00	Konsultan Perencana (Pemagaran) 3 Paket x 9.375.000,00 = 28.125.000,00 Konsultan Pengawas (Pemagaran) 3 Paket x 6.562.500,00 = 19.687.500,00
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.375.000,00	6.375.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.2.09	Belanja Sewa Alat Berat	6.875.000,00	6.875.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Penggandaan 10.000 Lembar x 200,00 = 2.000.000,00 Penggandaan dan Penjilidan 35 Buku x 125.000,00 = 4.375.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.2.09.01	Belanja Sewa Eskavator	6.875.000,00	6.875.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Alat Berat Belanja Sewa Excavator Backhoe 25 Jam x 275.000,00 = 6.875.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	20.350.000,00	20.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Rapat Persiapan Kegiatan 200 Box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Snack Pelaksanaan Kegiatan 200 Box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Makan Pelaksanaan Kegiatan 200 Box x 30.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.350.000,00	5.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 5.350.000,00 = 5.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas antar Kota dalam Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Perjalanan Dinas Ke Provinsi DKI Jakarta 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	525.000.000,00	525.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	525.000.000,00	525.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.3.26.07	BM Pengadaan Konstruksi Tugu Peringatan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Prasasti Tanda Kepemilikan Tanah BM pengadaan konstruksi prasasti tanda kepemilikan tanah 40 buah x 2.200.000,00 = 88.000.000,00 Belanja Konsultan Perencana 1 paket x 7.250.000,00 = 7.250.000,00 Belanja Konsultan Pengawas 1 paket x 4.750.000,00 = 4.750.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.3.26.24	BM Pengadaan Konstruksi/Pengadaan Plang	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.13 . 5.2.3.26.25	BM Pengadaan Konstruksi/Pengadaan Pagar	375.000.000,00	375.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.14	<b>Pemeliharaan Barang Milik Daerah yang dalam Penguasaan Pengelola Barang Milik Daerah</b>	160.000.000,00	0,00	(160.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah</b>
1.20 . 1.20.07 . 18.14 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.20.07 . 18.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.20.07 . 18.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.20.07 . 18.14 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.800.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 6 OB x 0,00 = 0,00
						Pengadaan <50 Juta Pejabat Pembuat Komitmen 6 OK x 0,00 = 0,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 6 OK x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.07 . 18.14 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	155.200.000,00	0,00	(155.200.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.20.07 . 18.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	550.000,00	0,00	(550.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	550.000,00	0,00	(550.000,00)	(100,00)	ATK Kertas HVS 70 Gram 10 Rim x 0,00 = 0,00 Ballpoint 1 Lusin x 0,00 = 0,00 Pensil 2 B 2 Lusin x 0,00 = 0,00 Stopmap Folio Biasa 45 Buah x 0,00 = 0,00 Box File Plastik 5 Buah x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.07 . 18.14 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	24.750.000,00	0,00	(24.750.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.20.07 . 18.14 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Pembayaran Rekening Air Pemasangan/Pembayaran PDAM 1 Paket x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.07 . 18.14 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Pembayaran Rekening Listrik Pembayaran/Pemasangan Listrik 1 Paket x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.07 . 18.14 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	12.750.000,00	0,00	(12.750.000,00)	(100,00)	Konsultan Perencanaan 2 Paket x 0,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan 2 Paket x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.07 . 18.14 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	29.000.000,00	0,00	(29.000.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.20.07 . 18.14 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Service Belanja Service Kendaraan Roda 4 3 Paket x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.07 . 18.14 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	19.500.000,00	0,00	(19.500.000,00)	(100,00)	Belanja Suku Cadang Belanja suku cadang kendaraan roda 4 3 Paket x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.07 . 18.14 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Belanja Pembayaran STNK 2 unit x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.07 . 18.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.20.07 . 18.14 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Snack Rapat Pelaksanaan Kegiatan 45 box x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.07 . 18.14 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.20.07 . 18.14 . 5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 18.15	<b>Penataan Dokumen Pendukung Kepemilikan BMD</b>	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	Belanja Pemeliharaan Bangunan pemeliharaan bangunan 2 paket x 0,00 = 0,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah</b>
1.20 . 1.20.07 . 18.15 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	4.425.000,00	0,00	(4.425.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.20.07 . 18.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.425.000,00	0,00	(4.425.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.20.07 . 18.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.600.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)	honorarium pelaksana kegiatan-PNS staf PPTK 8 OB x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.07 . 18.15 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	825.000,00	0,00	(825.000,00)	(100,00)	PPK 1 OK x 0,00 = 0,00 PPHP Ketua 1 Ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 Ok x 0,00 = 0,00 Anggota 1 Ok x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.07 . 18.15 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	95.575.000,00	0,00	(95.575.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.20.07 . 18.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.200.000,00	0,00	(2.200.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.20.07 . 18.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	Belanja alat tulis kantor kertas HVS 70 gr 5 RIM x 0,00 = 0,00 Ballpoint 3 Ls x 0,00 = 0,00 Toner CB 436 A 1 buah x 0,00 = 0,00 Stop Map Folio 50 Buah x 0,00 = 0,00 Map Snelhektek Folio 50 buah x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.07 . 18.15 . 5.2.2.01.02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Dokumen Kontrak 5 Buku x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.07 . 18.15 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	88.000.000,00	0,00	(88.000.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.20.07 . 18.15 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	88.000.000,00	0,00	(88.000.000,00)	(100,00)	Pembuatan Database Manual dan Tata Kelola Arsip Mekanis 1 Paket x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.20 . 1.20.07 . 18.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.615.000,00	0,00	(1.615.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak dan Peggandaan Foto Copy 8,075 lembar x 0,00 = 0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.15 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	1.615.000,00	0,00	(1.615.000,00)	(100,00)		
1.20 . 1.20.07 . 18.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	400.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)	Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan Snack Rapat Pelaksanaan Kegiatan 20 Box x 0,00 = 0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.15 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	400.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)		
1.20 . 1.20.07 . 18.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	3.360.000,00	0,00	(3.360.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 0,00 = 0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.15 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)		
1.20 . 1.20.07 . 18.15 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.860.000,00	0,00	(1.860.000,00)	(100,00)		
1.20 . 1.20.07 . 18.16	<b>Kajian Naskah Akademis</b>	0,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>	
1.20 . 1.20.07 . 18.16 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	0,00	10.700.000,00	10.700.000,00	0,00		
1.20 . 1.20.07 . 18.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	10.700.000,00	10.700.000,00	0,00		
1.20 . 1.20.07 . 18.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	10.250.000,00	10.250.000,00	0,00		
1.20 . 1.20.07 . 18.16 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	450.000,00	450.000,00	0,00		
1.20 . 1.20.07 . 18.16 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	64.300.000,00	64.300.000,00	0,00		
1.20 . 1.20.07 . 18.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00		
1.20 . 1.20.07 . 18.16 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00		
							Honor Tim Teknis Supervisi Ketua 5 Hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua 5 Hok x 225.000,00 = 1.125.000,00 Sekretaris 5 Hok x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol IV 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol III 35 Hok x 150.000,00 = 5.250.000,00
							Pejabat Pembuat Komitmen 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00
						Toner Laser Jet P1102	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00 Flash Disk Flash Disk 32 GB 1 Buah x 190.000,00 = 190.000,00 Kertas HVS 70 Gram 5 Rim x 42.000,00 = 210.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.16 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	49.750.000,00	49.750.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.16 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	0,00	49.750.000,00	49.750.000,00	0,00	Jasa Pembuatan Kajian Naskah Akademis 1 Paket x 49.750.000,00 = 49.750.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	2.750.000,00	2.750.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.16 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	0,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Buku 25 Buku x 100.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.16 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	250.000,00	250.000,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 1,250 Lembar x 200,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.16 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	Snack Rapat 60 Box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Makan Rapat 60 Box x 30.000,00 = 1.800.000,00
1.20 . 1.20.07 . 18.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	7.600.000,00	7.600.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 18.16 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	7.600.000,00	7.600.000,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 7.600.000,00 = 7.600.000,00
1.20 . 1.20.07 . 50	<b>Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	875.000.000,00	875.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 50.19	<b>Pengelolaan Rumah Tangga OPD</b>	875.000.000,00	875.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan</b> : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	60.477.040,00	60.477.040,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.075.000,00	21.075.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.600.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 6 OB x 800.000,00 = 4.800.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.475.000,00	2.475.000,00	0,00	0,00	12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen Honor Pejabat Pembuat Komitmen 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honor Ketua Penerimaan Hasil Barang Jasa 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Sekretaris 3 OK x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota 3 OK x 75.000,00 = 225.000,00
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	39.402.040,00	39.402.040,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	16.602.040,00	16.602.040,00	0,00	0,00	Honor Gaji Tenaga Kerja Kontrak Gaji Tenaga Kerja Kontrak ( 1 orang ) 14 OB x 1.185.860,00 = 16.602.040,00
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	22.800.000,00	22.800.000,00	0,00	0,00	Honor Petugas Kebersihan Kantor Honor Petugas Kebersihan Kantor ( 2 Orang ) 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	814.522.960,00	814.522.960,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	209.387.450,00	209.387.450,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	195.639.200,00	195.639.200,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 80 Gram 50 Rim x 45.000,00 = 2.250.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram 200 RIM x 43.000,00 = 8.600.000,00 Pita Printer LQ 2180 80 Buah x 187.500,00 = 15.000.000,00 Printronic P 7005 Ribbon Cartridge 13 Buah x 750.000,00 = 9.750.000,00 Toner Printer HP 12A 16 Buah x 900.000,00 = 14.400.000,00 Toner Printer HP 35A 16 Buah x 850.000,00 = 13.600.000,00 Toner Printer HP 85A 16 Buah x 850.000,00 = 13.600.000,00 Toner Printer Brother Dr 225 8 Buah x 850.000,00 = 6.800.000,00 Snelhektek Folio Plastik 100 Buah x 7.500,00 = 750.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 200 Buah x 2.750,00 = 550.000,00 Snelhektek Folio 1,500 Buah x 1.050,00 = 1.575.000,00 Stopmap Batik



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 Buah x 11.250,00 = 112.500,00 Kertas Faksimili 12 Roll x 25.000,00 = 300.000,00 Amplop Polos Besar 150 Dus x 23.750,00 = 3.562.500,00 Amplop Polos Kecil 150 Dus x 15.625,00 = 2.343.750,00 Buku Agenda Folio 24 Buku x 25.000,00 = 600.000,00 Kwitansi Umum 50 Buku x 7.500,00 = 375.000,00 Tinta Stempel 20 Buah x 33.750,00 = 675.000,00 Bak Stempel 20 Buah x 30.000,00 = 600.000,00 Balpoint Balliner 8 Lusin x 200.000,00 = 1.600.000,00 Balpoint Biasa 15 Lusin x 37.500,00 = 562.500,00 Spidol Whiteboard 8 lusin x 110.000,00 = 880.000,00 Binder Clip 30 Dus x 10.000,00 = 300.000,00 Trigonal Clip 400 Dus x 3.750,00 = 1.500.000,00 Hekter Kecil 12 Buah x 21.250,00 = 255.000,00 Hekter Besar 12 Buah x 68.750,00 = 825.000,00 Isi Hekter Kecil 24 Pak x 43.750,00 = 1.050.000,00 Isi Hekter Besar 24 Pak x 81.250,00 = 1.950.000,00 Kertas Continous Form uk 147/8 x 11 5 ply 100 Box x 700.000,00 = 70.000.000,00 Kertas Continous form uk 9 1/2 x 11 5 ply 20 Box x 600.000,00 = 12.000.000,00 Plasdisk 8 GB 8 Buah x 120.000,00 = 960.000,00 Pensil 2B 30 Lusin x 37.500,00 = 1.125.000,00 Penggaris 24 Buah x 8.750,00 = 210.000,00 Kalkulator 12 Buah x 200.000,00 = 2.400.000,00 Pembolong Kertas Uk. Sedang 6 Buah x 75.000,00 = 450.000,00 Cutter 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 Isi Cutter 10 Dus x 9.375,00 = 93.750,00 Gunting 12 Buah x 12.500,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	7.170.000,00	7.170.000,00	0,00	0,00	Lem 12 Botol x 9.100,00 = 109.200,00 Odner 24 Buah x 30.000,00 = 720.000,00 Box File Plastik 20 Buah x 25.000,00 = 500.000,00 Pita Mesin Tik 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Stopmap Folio Biasa 1,500 Buah x 1.000,00 = 1.500.000,00 Snelhekter Folio Bahan Buffalo 200 Buah x 3.750,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	6.578.250,00	6.578.250,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu 40 Watt 20 Buah x 105.000,00 = 2.100.000,00 Lampu 23 Watt 50 Buah x 40.000,00 = 2.000.000,00 Lampu 8 Watt 10 Buah x 22.000,00 = 220.000,00 Lampu Neon 18 Watt 60 Buah x 35.000,00 = 2.100.000,00 Kabel Gulung 5 Buah x 150.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.952.300,00	6.952.300,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Kamper 75 Buah x 22.000,00 = 1.650.000,00 Pengharum Ruangan 65 Buah x 19.900,00 = 1.293.500,00 Cairan Pembersih Lantai Ruang kantor 65 Buah x 8.250,00 = 536.250,00 Handsoap 24 Buah x 17.500,00 = 420.000,00 Sabun Cuci Piring dan Gelas 60 Buah x 13.500,00 = 810.000,00 Cairan Pembersih Lantai Kamar Mandi 60 Buah x 10.900,00 = 654.000,00 Tissue Besar 24 Buah x 33.000,00 = 792.000,00 Sabun Cuci Kain (Kain Pel & kain Lap) 25 Buah x 16.900,00 = 422.500,00
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.02.13	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan	4.070.500,00	4.070.500,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan Sapu Lidi 6 Buah x 12.500,00 = 75.000,00 Sapu Ijuk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.02.14	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Dapur	2.881.800,00	2.881.800,00	0,00	0,00	<p>8 Buah x 34.000,00 = 272.000,00 Pengki 5 Buah x 38.700,00 = 193.500,00 Keranjang Sampah 11 Buah x 87.500,00 = 962.500,00 Kemoceng 8 Buah x 41.000,00 = 328.000,00 Kain Pel Gagang 24 Buah x 38.000,00 = 912.000,00 Keset Lantai 10 Buah x 45.000,00 = 450.000,00 Sikat Lantai Kamar Mandi 6 Buah x 17.500,00 = 105.000,00 Sikat WC 6 Buah x 24.000,00 = 144.000,00 Gayung Plastik 5 Buah x 10.500,00 = 52.500,00 Ember Plastik 5 Buah x 54.000,00 = 270.000,00 Spons cuci piring / gelas 24 Buah x 6.500,00 = 156.000,00 Serbet 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00</p> <p>Belanja Peralatan dan Perlengkapan Dapur Wadah Kue Kering 3 Tempat + Keranjang 1 Buah x 145.000,00 = 145.000,00 Wadah Kue Kering 1 Tempat 12 Buah x 36.000,00 = 432.000,00 Sendok Makan 2 Lusin x 55.000,00 = 110.000,00 Sendok Garpu 2 Lusin x 51.000,00 = 102.000,00 Rak Piring Tanpa kaki 1 Buah x 63.000,00 = 63.000,00 Lemari Peralatan Makan dan minum 1 Buah x 450.000,00 = 450.000,00 Tempat Gula, Teh, Kopi..... 1 Buah x 56.000,00 = 56.000,00 Cangkir 2 Set x 115.000,00 = 230.000,00 Nampan 2 Buah x 98.600,00 = 197.200,00 Piring 2 Lusin x 95.000,00 = 190.000,00 Gelas Besar 2 Lusin x 78.000,00 = 156.000,00 Piring Kue 6 Buah x 19.000,00 = 114.000,00 Tutup Gelas 2 Lusin x 28.800,00 = 57.600,00 Baskom Besar 1 Buah x 54.000,00 = 54.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	27.600.000,00	27.600.000,00	0,00	0,00	Taplak Meja 7 Buah x 75.000,00 = 525.000,00
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepon 12 Bulan x 1.250.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar / Majalah Belanja Surat Kabar / Koran 12 Bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Kawat / Faksimili/ Internet Belanja Internet/ Indovision 12 Bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	3.169.680,00	3.169.680,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.04.04	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan	1.410.000,00	1.410.000,00	0,00	0,00	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan,kecelakaan Kerja dan Kematian Belanja Iuran Jaminan Kesehatan 12 OB x 117.500,00 = 1.410.000,00
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.04.05	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian	1.759.680,00	1.759.680,00	0,00	0,00	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian 12 OB x 146.640,00 = 1.759.680,00
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	100.800.000,00	100.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	100.800.000,00	100.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas Belanja Bahan Bakar Minyak 12 Bulan x 8.400.000,00 = 100.800.000,00
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	120.125.000,00	120.125.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	108.125.000,00	108.125.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Kertas Kop Surat BPKAD 20 Rim x 83.750,00 = 1.675.000,00 Kertas Kop Surat SEKDA 10 Rim x 83.750,00 = 837.500,00 Buku Kendali Keluar 75 Buku x 19.500,00 = 1.462.500,00 Buku Kendali Masuk 75 Buku x 19.500,00 = 1.462.500,00 Buku Disposisi 250 Buku x 31.250,00 = 7.812.500,00 Kwitansi Dinas Model SKO UXV 80 Buku x 62.500,00 = 5.000.000,00 Amplop Dinas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	10 Dus x 45.000,00 = 450.000,00 Dus Arsip Besar 900 Buah x 18.750,00 = 16.875.000,00 Blanko Tanda Bukti Pembayaran 100 Buku x 57.000,00 = 5.700.000,00 Blanko Surat Tanda Setoran (STS) 50 Buku x 57.000,00 = 2.850.000,00 Blanko SP2D Rutin 500 Buku x 60.000,00 = 30.000.000,00 Blanko SP2D Gaji PNS 150 Buku x 75.000,00 = 11.250.000,00 Blanko SP2D Gaji TTK 50 Buku x 45.000,00 = 2.250.000,00 Blanko Advis Rutin 100 Buku x 45.000,00 = 4.500.000,00 Blanko Advis Gaji PNS 100 Buku x 50.000,00 = 5.000.000,00 Blanko SP2D Gaji TTK 50 Buku x 45.000,00 = 2.250.000,00 Blanko SPP / SPM 175 Buku x 50.000,00 = 8.750.000,00
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	72.950.000,00	72.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 60.000 Lembar x 200,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	10.950.000,00	10.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai Isi Ulang Air Minum 730 Galon x 15.000,00 = 10.950.000,00
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Ringan 950 Box x 20.000,00 = 19.000.000,00 Jamuan Makan 700 Box x 30.000,00 = 21.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Tamu Jamuan Ringan 700 Box x 20.000,00 = 14.000.000,00 Jamuan Makan 150 Box x 30.000,00 = 4.500.000,00 Air Minum Gelas 200 Dus x 17.500,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	80.400.000,00	80.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	80.400.000,00	80.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Pakaian PDH ( linmas ) Berikut Atributnya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	193.138.530,00	193.138.530,00	0,00	0,00	67 Stel x 600.000,00 = 40.200.000,00 Pakaian PDH ( putih gelap ) Berikut Atributnya 67 Stel x 600.000,00 = 40.200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 50.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	193.138.530,00	193.138.530,00	0,00	0,00	Belanja Perjadin Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 193.138.530,00 = 193.138.530,00
1.20 . 1.20.07 . 51	<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 51.11	<b>Pengadaan Inventaris Kantor</b>	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan</b> : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Honor Pengelola Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	494.000.000,00	494.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	234.144.000,00	234.144.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.3.03.12	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor	54.572.000,00	54.572.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Kendaraan Sepeda Motor 125 CC 3 Unit x 18.000.000,00 = 54.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/ Pemeriksa Barang Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Photocopy Dokumen/ Administrasi Tender 450 Lembar x 200,00 = 90.000,00 Penjilidan Dokumen/ Administrasi Tender 4 Buah x 8.000,00 = 32.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.3.03.15	BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Minibus	179.572.000,00	179.572.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Kendaraan Roda Empat 1300 CC Pengadaan Kendaraan Roda Empat 130 CC 1 unit x 179.000.000,00 = 179.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	9.450.000,00	9.450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pemeriksa Barang 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Photocopy Dokumen/ Administrasi Tender 450 Lembar x 200,00 = 90.000,00 Penjilidan Dokumen/ Administrasi Tender 4 Buah x 8.000,00 = 32.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.3.10.08	BM Pengadaan Mesin Penghancur Kertas / Daur Ulang Kertas	9.450.000,00	9.450.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Mesin Penghancur Kertas 2 Buah x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pemeriksa Barang 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	67.762.000,00	67.762.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.3.11.02	BM Pengadaan Almari	55.112.000,00	55.112.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Almari Arsip Gantung 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengadaan Almari Besi/ Metal 1 Buah x 4.165.000,00 = 4.165.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pemeriksa Barang Ketua 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00 Photocopy Dokumen/Administrasi Tender 450 Lembar x 200,00 = 90.000,00 Penjilidan Dokumen/Administrasi Tender 4 Buah x 8.000,00 = 32.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.3.11.10	BM Pengadaan Papan Nama Kantor	5.950.000,00	5.950.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Papan Nama Kantor Huruf Timbul 1 Buah x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Pengadaan Plang Papan Nama Kantor Huruf Sablon 1 Buah x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.3.11.20	BM Pengadaan Finger PIN	6.700.000,00	6.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pemeriksa Barang 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00  Pengadaan Mesin Finger Print 2 Buah x 3.125.000,00 = 6.250.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/ Pemeriksa Barang 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	161.344.000,00	161.344.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	75.947.000,00	75.947.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Komputer/ PC Pengadaan Komputer/ PC 5 Buah x 15.000.000,00 = 75.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00 Photocopy Dokumen/Administrasi Tender 450 Lembar x 200,00 = 90.000,00 Penjilidan Dokumen/Administrasi Tender 4 Buah x 8.000,00 = 32.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.3.12.03	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet	56.000.000,00	56.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Komputer Notebook/ PC Tablet Pengadaan Notebook 4 Buah x 14.000.000,00 = 56.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	13.450.000,00	13.450.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Printer Dot matrix 1 Buah x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Pengadaan Printer Laserjet 5 Buah x 2.000.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pemeriksa Barang 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.3.12.10	BM Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer	15.947.000,00	15.947.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Router 1 Buah x 6.500.000,00 = 6.500.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Router Wireless 3 Buah x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Pengadaan Jaringan Kabel 1 Buah x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00 Photocopy Dokumen/Administrasi Tender 450 Lembar x 200,00 = 90.000,00 Penjilidan Dokumen/Administrasi Tender 4 HOK x 8.000,00 = 32.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.3.13.01	BM Pengadaan Meja Kerja	2.950.000,00	2.950.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.3.13.10	BM Pengadaan Meja Komputer	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Meja Kerja 1/2 Biro 1 Buah x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pemeriksa Barang 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.3.17	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Meja Komputer Pengadaan Meja Komputer 3 Buah x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pemeriksa Barang 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.11 . 5.2.3.17.12	BM Pengadaan Alat Penguat Signal Telepon Seluler/Wi-Fi	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Repeater Pengadaan Repeater 1 Paket x 13.850.000,00 = 13.850.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 51.30	<b>Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor</b>	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pemeriksa Barang 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 <b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan</b> : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah
1.20 . 1.20.07 . 51.30 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	20.775.000,00	20.775.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 51.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	20.775.000,00	20.775.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 51.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.600.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 12 Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.30 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.175.000,00	2.175.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.30 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	279.225.000,00	279.225.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 51.30 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 51.30 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Toner HP 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00 Flash Disk 16 GB Flash Disk 1 Buah x 180.000,00 = 180.000,00 Kertas HVS 70 Gram 5 Rim x 44.000,00 = 220.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	100.933.000,00	100.933.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 51.30 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	20.662.000,00	20.662.000,00	0,00	0,00	Tune UP 18 Paket x 400.000,00 = 7.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 51.30 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Isi Freon Kendaraan Isi Freon Kendaraan 12 Paket x 200.000,00 = 2.400.000,00 Spoooring 6 Paket x 385.000,00 = 2.310.000,00 Balancing 6 Paket x 200.000,00 = 1.200.000,00 Service Injektor 1 Set x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Service Radiator 5 Set x 424.000,00 = 2.120.000,00 Service Sylinder Head 1 Set x 716.000,00 = 716.000,00 Service Dinamo Stater 1 Set x 716.000,00 = 716.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.30 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	10.371.000,00	10.371.000,00	0,00	0,00	Penggantian Suku Cadang Mobil 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.30 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	9.900.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00	Ganti Oli Mesin I Ganti Oli Mesin 16 Galon x 240.000,00 = 3.840.000,00 Ganti Oli Mesin (Inova, Hiluk) 8 Galon x 480.000,00 = 3.840.000,00 Ganti Oli Gardan 12 Galon x 224.250,00 = 2.691.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	177.092.000,00	177.092.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Toyota Kijang Inova 1 Unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Toyota Rush 1 Unit x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Toyota Hiluk Double Cabin 1 Unit x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Toyota Avansa 2 Unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Toyota Avansa Velos 1 Unit x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Honda Supra X 125 4 Unit x 100.000,00 = 400.000,00 Honda Vario 4 Unit x 100.000,00 = 400.000,00 Yamaha GT 125 3 Unit x 100.000,00 = 300.000,00 Honda Surpa Fit 2 Unit x 100.000,00 = 200.000,00 Honda Kirana 1 Unit x 100.000,00 = 100.000,00 Suzuki Smash 3 Unit x 100.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.07 . 51.30 . 5.2.2.20.10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	42.100.000,00	42.100.000,00	0,00	0,00	Bongkar Pasang AC 7 Unit x 450.000,00 = 3.150.000,00 Service AC Split 18 Unit x 250.000,00 = 4.500.000,00 Pengisian Freon AC Split 12 Unit x 400.000,00 = 4.800.000,00 Kapasitor 9 Unit x 305.000,00 = 2.745.000,00 Kompresor 1 PK 2 Unit x 1.877.500,00 = 3.755.000,00 Pipa Tembaga AC 1 PK 41 Meter x 400.000,00 = 16.400.000,00 Relay 9 Unit x 650.000,00 = 5.850.000,00 Pemeliharaan Filling Kabinet 6 Buah x 150.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.30 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	72.190.000,00	72.190.000,00	0,00	0,00	Service Berkala Komputer 32 Unit x 550.000,00 = 17.600.000,00 Harddisk 19 Unit x 660.000,00 = 12.540.000,00 Memory 19 Unit x 560.000,00 = 10.640.000,00 Service Berkala Note Book 15 Unit x 550.000,00 = 8.250.000,00 Service Berkala Printer 37 Unit x 480.000,00 = 17.760.000,00 Head Printer 6 Buah x 900.000,00 = 5.400.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.30 . 5.2.2.20.15	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Studio	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	Service Berkala Proyektor 2 Unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Service Berkala Handycam 1 Unit x 700.000,00 = 700.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.30 . 5.2.2.20.24	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik dan Telepon	31.425.000,00	31.425.000,00	0,00	0,00	Pengecekan Genset Berkala 12 Bulan x 850.000,00 = 10.200.000,00 Oli Mesin 2 Galon x 300.000,00 = 600.000,00 Solar 50 Liter x 12.500,00 = 625.000,00 Suku Cadang 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 51.30 . 5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	28.677.000,00	28.677.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Ruangan/Kantor BPKAD 1 Paket x 28.677.000,00 = 28.677.000,00
1.20 . 1.20.07 . 53	<b>Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 53.05	<b>Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<i>Lokasi Kegiatan : BPKAD Kota Bogor</i>
1.20 . 1.20.07 . 53.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	36.050.000,00	36.050.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 53.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	36.050.000,00	36.050.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 53.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	35.150.000,00	35.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Honor PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Uang lelah Kepanitiaan Penyusunan LKPJ Penanggungjawab Ess II (1 Org x 5 Hari ) 5 HOK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol IV (1 Org x 5 Hari ) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota Gol III (4 Org x 5 Hari ) 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Uang lelah Kepanitiaan Penyusunan LAKIP Penanggungjawab Ess II (1 Org x 5 Hari ) 5 HOK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol IV (1 Org x 5 Hari ) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota Gol III (4 Org x 5 Hari ) 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Uang lelah Kepanitiaan Penyusunan LPPD Penanggungjawab Ess II (1 Org x 5 Hari ) 5 HOK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol IV (1 Org x 5 Hari ) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota Gol III (4 Org x 5 Hari ) 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Uang lelah Kepanitiaan Penyusunan Renja Penanggungjawab Ess II (1 Org x 5 Hari ) 5 HOK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol IV (1 Org x 5 Hari ) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota Gol III (5 Org x 5 Hari ) 25 HOK x 150.000,00 = 3.750.000,00
1.20 . 1.20.07 . 53.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.07 . 53.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	13.950.000,00	13.950.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 53.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.130.000,00	1.130.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 53.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.130.000,00	1.130.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Alat Tulis Kantor (untuk kegiatan) Kertas HVS Folio 70 gr ( F4 ) 2 Rim x 40.000,00 = 80.000,00 Map Snelhecter Folio Bufallow 40 Buah x 3.000,00 = 120.000,00 Binder Clip No. 155 1 Dus x 8.000,00 = 8.000,00 Trigonal Clip 2 Dus x 3.000,00 = 6.000,00 Toner Printer HP 12 A 1 Buah x 870.000,00 = 870.000,00 Kwitansi Umum Besar 1 Buku x 6.000,00 = 6.000,00 Balpoint 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00
1.20 . 1.20.07 . 53.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.450.000,00	3.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 53.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.450.000,00	3.450.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan ( 25 Buku x 4 Dok ) 100 Buku x 34.500,00 = 3.450.000,00
1.20 . 1.20.07 . 53.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.370.000,00	9.370.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 53.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	9.370.000,00	9.370.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan ( LAKIP, LKPJ DAN LPPD) Makan ( 6 Org x 5 hari x 3 Kali ) 90 HOK x 30.000,00 = 2.700.000,00 Snack( 6 Org x 5 hari x 3 Kali ) 90 HOK x 20.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan ( Renja ) Makan ( 7 Org x 5 hari x 1 Kali ) 35 HOK x 30.000,00 = 1.050.000,00 Snack( 7 Org x 5 hari x 1 Kali ) 35 HOK x 20.000,00 = 700.000,00 Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan Snack ( 13 Orang x 12 kali ) 156 HOK x 20.000,00 = 3.120.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	1.482.620.449,00	14.593.241.458,00	13.110.621.009,00	884,29	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7

Bogor, 26 September 2016

**WALIKOTA BOGOR**

**BIMA ARYA**